
Příloha č.1

Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

Díl: KRNOV A - RDG
1 403 401 RDG KRNOV A chodba rentgeny 88,50 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
2 403 401 RDG KRNOV A wc bezbariérové 4,80 19,10 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
3 403 401 RDG KRNOV A kabinka č. 1 1,67 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
4 403 401 RDG KRNOV A vyšetřovna č.1 29,10 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
5 403 401 RDG KRNOV A wc vyšetřovna 1,30 9,10 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 403 401 RDG KRNOV A ovladovna 4,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
7 403 401 RDG KRNOV A chodba 1 - k lék.pokoji 22,70 0,00 5x Po-Pá x 2 978,83 Kč
8 403 401 RDG KRNOV A vyšetř. č. 4 - ovladovna 8,20 0,00 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 403 401 RDG KRNOV A 1.09a-archiv 2 28,10 4,30 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 403 401 RDG KRNOV A 1.09b-uklidová místnost 1,40 0,00 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 403 401 RDG KRNOV A 1.08-sprcha 2,20 0,00 2x (5xPo-Pá) - 2 978,83 Kč
12 403 401 RDG KRNOV A 1.07 WC 14,70 2,10 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 403 401 RDG KRNOV A 1.132-kuchyňka 21,40 0,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 403 401 RDG KRNOV A 1.133-pokoj lékaři. 1,90 12,90 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
15 403 401 RDG KRNOV A 1.134-sprcha 2,40 12,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 403 401 RDG KRNOV A 1.135-WC 21,40 2,60 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
17 403 401 RDG KRNOV A sklad dokument. 15,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
18 403 401 RDG KRNOV A pracovna lékařů 11,40 2,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 403 401 RDG KRNOV A wc personál 6,70 28,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
20 403 401 RDG KRNOV A primář RTG 16,90 7,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 403 401 RDG KRNOV A SONO 1 22,30 2,10 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
22 403 401 RDG KRNOV A kabinka 1 1,60 0,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
23 403 401 RDG KRNOV A kabinka 2 1,70 0,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
24 403 401 RDG KRNOV A chodba u CT 22,60 0,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
25 403 401 RDG KRNOV A kabinka CT 8,70 0,00 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
26 403 401 RDG KRNOV A vyšetřovna CT 25,50 18,30 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
27 403 401 RDG KRNOV A ovladovna CT 13,30 0,00 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
28 403 401 RDG KRNOV A kabinka mammo 1,10 0,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
29 403 401 RDG KRNOV A mammograf vyšetřovna 20,60 2,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
30 403 401 RDG KRNOV A čekárna mammograf 8,40 7,40 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
31 403 401 RDG KRNOV A kancelář mammo 4,40 11,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
32 501 501 RDG KRNOV A sono 2 17,10 7,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
33 403 401 RDG KRNOV A sono 2 wc 2,80 14,20 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
34 403 401 RDG KRNOV A pokoj lékařek 9,40 1,60 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
35 403 401 RDG KRNOV A ovladovna č.2 16,10 5,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
36 103 401 RDG KRNOV A vyšetřovna č.2 34,50 7,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
37 103 401 RDG KRNOV A tech místnost 2 8,30 0,00 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
38 403 401 RDG KRNOV A kabinka 1 1,03 0,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
39 403 401 RDG KRNOV A kabinka 2 1,03 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
40 103 401 RDG KRNOV A pohotovostní pokoj-kuch. 10,30 17,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
41 103 401 RDG KRNOV A pokoj 13,20 17,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
42 103 401 RDG KRNOV A vyšetřovna č.3 28,90 2,50 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
43 403 401 RDG KRNOV A ovladovna č.3 7,20 0,00 2x (5xPo-Pá) 0 2 978,83 Kč
44 403 401 RDG KRNOV A kabinka 1 8,90 0,00 2x (5xPo-Pá) 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A kabinka 2 1,10 0,00 2x (5xPo-Pá) 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1,25a-čekárna a vstup 10,90 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.140- kabina č.1 2,87 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.141- kabina č.2 2,87 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.142- WC pacienti- ZTP 4,07 13,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.143 přípravna magnetické zezonance 42,30 1,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.144 pokoj lékařu 19,85 1,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.145 popisovna MR 14,14 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.146 ovladovna MR 8,52 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.147 technika MR 12,28 0,00 1x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.148 vyšetřovna MR 35,90 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.149 strojovna VZT 21,69 0,00 neuklízí se 0 2 978,83 Kč
45 403 401 RDG KRNOV A 1.150 vstup 9,26 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
46 905 100 PROVOZ KRNOV A předvýtahový prostor 38,10 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A - RDG 0 0 632,93 215,20 2 978,83 Kč
Díl: 401401 KRNOV A - CL 2 978,83 Kč

1 905 100 PROVOZ KRNOV A předvýtahový prostor 38,10 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
2 401 401 CL KRNOV A čekárna 77,10 0,00 2x (5xPo-Pá) - 2 978,83 Kč
3 401 401 CL KRNOV A WC Ž 8,20 22,00 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 401 401 CL KRNOV A příjem 39,90 40,74 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 401 401 CL KRNOV A biochemie 74,46 45,78 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 401 401 CL KRNOV A elektroforéza 18,61 39,06 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 401 401 CL KRNOV A lékař 14,33 3,78 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 401 401 CL KRNOV A imunologie 20,07 36,96 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 401 401 CL KRNOV A lékař 11,47 4,14 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 401 401 CL KRNOV A chodba 109,61 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
11 401 401 CL KRNOV A laboratoř 58,64 76,86 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 401 401 CL KRNOV A úklid 5,96 28,00 0 x 2 978,83 Kč
13 401 401 CL KRNOV A denní místnost 18,74 6,29 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 401 401 CL KRNOV A lékař 16,01 4,68 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
15 401 401 CL KRNOV A chodba 14,82 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
16 401 401 CL KRNOV A schody 39,50 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
17 401 401 CL KRNOV A výtah 10,62 0,00 0 - 2 978,83 Kč
18 401 401 CL KRNOV A WC 6,28 23,52 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 401 401 CL KRNOV A box 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
20 401 401 CL KRNOV A sklad 12,15 28,56 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 401 401 CL KRNOV A váhovna 6,71 24,36 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
22 401 401 CL KRNOV A umývárna 20,33 38,22 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

Ivana Petroviče Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

OZN. NÁZEV PROSTORU

ROZSAH A FREKVENCE PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Stránka 1



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

23 401 401 CL KRNOV A inspekční 17,48 6,72 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
24 401 401 CL KRNOV A inspekční 14,94 6,09 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
25 401 401 CL KRNOV A temná komora 8,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
26 401 401 CL KRNOV A WC 2,68 19,32 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
27 401 401 CL KRNOV A laboratoř 38,10 74,55 3x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
28 401 401 CL KRNOV A laboratoř 16,91 38,64 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
29 401 401 CL KRNOV A chodba 7,32 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
30 401 401 CL KRNOV A WC 3,40 22,25 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
31 401 401 CL KRNOV A chodba 22,50 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
32 401 401 CL KRNOV A primář, sestra 18,70 8,82 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
33 401 401 CL KRNOV A zasedací místnost 15,40 3,99 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
34 401 401 CL KRNOV A primář 15,95 3,99 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
35 401 401 CL KRNOV A sklad, WC 30,16 23,41 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
36 401 401 CL KRNOV A odběry chodba 2,56 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
37 401 401 CL KRNOV A odběry 21,84 6,93 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
38 905 100 provoz KRNOV A schodiště 54,50 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
39 905 100 provoz KRNOV A vestibul 41,95 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
40 905 100 provoz KRNOV A zádveří vstupu 26,17 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
41 905 100 provoz KRNOV A předvýtahový prostor 39,66 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
42 905 100 provoz KRNOV A chodba 90,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
43 905 100 provoz KRNOV A kavárna 14,62 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
44 905 100 provoz KRNOV A vyšetřovna 19,44 5,88 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
45 905 100 provoz KRNOV A WC M 7,40 29,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A - CL 0 0 1 113,79 672,54 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905100 KRNOV A - SKLEP 2 978,83 Kč

1 905 100 sklep KRNOV A chodba 4,68 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
2 905 100 sklep KRNOV A šatna 13,78 1,17 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 905 100 sklep KRNOV A sprcha 15,36 33,60 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 905 100 sklep KRNOV A úklid 22,50 13,60 0 x 2 978,83 Kč
5 905 100 sklep KRNOV A šatna 24,00 2,34 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 905 100 sklep KRNOV A chodba 10,18 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
7 905 100 sklep KRNOV A šatna 10,60 0,84 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 905 100 sklep KRNOV A WC sprcha 9,40 28,14 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 905 100 sklep KRNOV A šatna 17,92 0,96 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 905 100 sklep KRNOV A WC 1,80 11,34 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 905 100 sklep KRNOV A schody 16,45 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
12 905 100 sklep KRNOV A chodba 34,80 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
13 905 100 sklep KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
14 905 100 sklep KRNOV A chodba 105,98 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
15 905 100 sklep KRNOV A sklad RDG 17,22 1,26 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
16 905 100 sklep KRNOV A sklad 16,25 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
17 905 100 sklep KRNOV A sklad chirurgie 14,23 1,26 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
18 905 100 sklep KRNOV A sklad interna 10,25 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
19 905 100 sklep KRNOV A vzduchotechnika 87,15 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
20 905 100 sklep KRNOV A údržba 40,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
21 905 100 sklep KRNOV A sklad ND 41,77 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
22 905 100 sklep KRNOV A schody 9,36 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
23 905 100 sklep KRNOV A podschodiště 21,78 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
24 905 100 sklep KRNOV A předvýtahový prost. 9,86 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
25 905 100 sklep KRNOV A výtah 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
26 905 100 sklep KRNOV A strojovna 2,59 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
27 905 100 sklep KRNOV A sklad ortopedie 38,92 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
28 905 100 sklep KRNOV A bojllery 22,30 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
29 905 100 sklep KRNOV A nepřístupné 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
30 905 100 sklep KRNOV A sklad urologie 17,79 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
31 905 100 sklep KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
32 905 100 sklep KRNOV A chodba 102,70 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
33 905 100 sklep KRNOV A předsíň 4,51 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
34 905 100 sklep KRNOV A šatna ženy 35,85 2,52 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
35 905 100 sklep KRNOV A umývárna 2,82 21,84 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
36 905 100 sklep KRNOV A WC 1,90 15,54 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
37 905 100 sklep KRNOV A sprcha 3,60 7,77 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
38 905 100 sklep KRNOV A šatna 19,57 1,26 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
39 905 100 sklep KRNOV A šatna 27,97 3,12 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
40 905 100 sklep KRNOV A šatna 17,50 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
41 905 100 sklep KRNOV A schodiště 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
42 905 100 sklep KRNOV A umývárna 2,82 14,04 neuklízí se x 2 978,83 Kč
43 905 100 sklep KRNOV A předsíň 6,19 16,52 neuklízí se x 2 978,83 Kč
44 905 100 sklep KRNOV A ordinace 29,87 30,60 neuklízí se x 2 978,83 Kč
45 905 100 sklep KRNOV A čekárna 17,54 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
46 905 100 sklep KRNOV A zádveří 5,09 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
47 905 100 sklep KRNOV A předsíň 7,55 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
48 905 100 sklep KRNOV A WC Ž 5,10 16,92 neuklízí se x 2 978,83 Kč
49 905 100 sklep KRNOV A WC M 3,90 13,76 neuklízí se x 2 978,83 Kč
50 905 100 sklep KRNOV A kancelář 17,10 2,70 neuklízí se x 2 978,83 Kč
51 905 100 sklep KRNOV A zasedací místnost 21,80 57,12 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
52 905 100 sklep KRNOV A podschody 30,80 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
53 905 100 sklep KRNOV A elektro. 21,19 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
54 905 100 sklep KRNOV A zroj UPS 14,07 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
55 905 100 sklep KRNOV A šatna SZŠ 38,94 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
56 905 100 sklep KRNOV A soc.zař.SZŠ 16,38 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
57 905 100 sklep KRNOV A šatna SZŠ 16,36 1,26 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
58 905 100 sklep KRNOV A šatna SZŠ 20,39 1,40 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
59 905 100 sklep KRNOV A soc.zař. SZŠ 14,17 40,23 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
60 905 100 sklep KRNOV A šatna SZŠ 19,87 10,00 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
61 905 100 sklep KRNOV A úklid 5,30 1,80 0 x 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A - SKLEP 0 0 1 167,77 352,91 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 201201 KRNOV A - INT 2 978,83 Kč

1 201 201 INT KRNOV A schodiště chodba 53,78 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
2 201 201 INT KRNOV A předvýtahový prostor 21,14 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
3 201 201 INT KRNOV A výtah 2,39 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

Stránka 2



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

4 201 201 INT KRNOV A pokoj 11 26,49 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
5 201 201 INT KRNOV A sociální zař. 3,78 18,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 3,78 18,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 201 201 INT KRNOV A pokoj 10 29,50 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
8 201 201 INT KRNOV A sestry lékař 27,90 9,24 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 201 201 INT KRNOV A WC 7,20 24,36 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 201 201 INT KRNOV A lékař 18,98 5,67 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 201 201 INT KRNOV A kuchyň 11,20 6,72 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 201 201 INT KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
13 201 201 INT KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
14 201 201 INT KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
15 201 201 INT KRNOV A koupelna 8,64 25,20 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 201 201 INT KRNOV A chodba 124,40 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
17 201 201 INT KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
18 201 201 INT KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
19 201 201 INT KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
20 201 201 INT KRNOV A sociální zař. 3,38 12,96 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 201 201 INT KRNOV A pokoj 9 35,04 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
22 201 201 INT KRNOV A pokoj 8 20,45 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
23 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 5,13 16,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
24 201 201 INT KRNOV A pokoj 7 23,90 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
25 201 201 INT KRNOV A pokoj 6 23,90 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
26 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 3,38 12,96 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
27 201 201 INT KRNOV A pokoj 5 32,79 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
28 201 201 INT KRNOV A soc. zař 3,38 12,96 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
29 201 201 INT KRNOV A pokoj 4 18,80 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
30 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 4,43 16,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
31 201 201 INT KRNOV A pokoj 3 18,80 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
32 201 201 INT KRNOV A pokoj 2 18,69 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
33 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 4,43 16,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
34 201 201 INT KRNOV A pokoj 1 18,69 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
35 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 3,82 17,04 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
36 201 201 INT KRNOV A pokoj lékařů 43,04 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
37 201 201 INT KRNOV A pokoj 12 18,84 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
38 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 4,44 21,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
39 201 201 INT KRNOV A pokoj 13 18,88 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
40 201 201 INT KRNOV A pokoj 14 18,91 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
41 201 201 INT KRNOV A soc.zařízení 4,44 21,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
42 201 201 INT KRNOV A pokoj 15 19,28 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
43 201 201 INT KRNOV A soc. zař- 3,38 16,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
44 201 201 INT KRNOV A pokoj 16 31,89 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
45 201 201 INT KRNOV A pokoj 17 25,53 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
46 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 5,13 22,56 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
47 201 201 INT KRNOV A pokoj 18 25,25 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
48 201 201 INT KRNOV A pokoj 19 18,01 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
49 201 201 INT KRNOV A soc. zař 3,39 16,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
50 201 201 INT KRNOV A pokoj 20 33,08 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
51 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 3,38 16,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
52 201 201 INT KRNOV A pokoj 21 35,22 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
53 201 201 INT KRNOV A soc. zař 3,38 16,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
54 201 201 INT KRNOV A chodba 121,70 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
55 201 201 INT KRNOV A pokoj 22 23,33 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
56 201 201 INT KRNOV A soc. zař. 3,38 16,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
57 201 201 INT KRNOV A výtah 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
58 201 201 INT KRNOV A schodiště 31,86 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
59 201 201 INT KRNOV A chodba 24,63 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
60 201 201 INT KRNOV A WC 6,40 18,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
61 201 201 INT KRNOV A úklid 3,63 16,32 0 x 2 978,83 Kč
62 201 201 INT KRNOV A kuchyň 8,96 11,20 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
63 201 201 INT KRNOV A denní místnost 9,45 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
64 201 201 INT KRNOV A sestry 27,22 7,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
65 201 201 INT KRNOV A lékař 15,07 3,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
66 201 201 INT KRNOV A úklid 8,43 25,41 0 x 2 978,83 Kč
67 201 201 INT KRNOV A pokoj 23 32,61 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
68 201 201 INT KRNOV A soc.zař 3,78 18,24 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
69 201 201 INT KRNOV A soc. zař 3,78 18,24 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
70 201 201 INT KRNOV A pokoj 24 25,25 18,24 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
71 201 201 INT KRNOV A sklad 17,95 4,40 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
72 201 201 INT KRNOV A úklid 15,68 25,20 neuklízí se x 2 978,83 Kč
73 201 201 INT KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
74 201 201 INT KRNOV A zádveří 44,32 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
75 201 201 INT KRNOV A chodba 48,94 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
76 201 201 INT KRNOV A krček 20,93 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
77 201 201 INT KRNOV A chodba 63,87 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
78 201 201 INT KRNOV A WC M 6,00 24,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
79 201 201 INT KRNOV A WC ž 6,00 24,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
80 402 401 hematologické ambulance KRNOV A aplikační místnost 11,12 5,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
81 201 201 INT KRNOV A WC 3,73 14,88 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
82 201 201 INT KRNOV A vyšetřovna 33,33 4,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
83 402 401 hematologické ambulance KRNOV A výšetřovna lékař sestra 48,00 10,54 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
84 201 201 INT KRNOV A ambulance 48,20 15,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
85 201 201 INT KRNOV A WC 2,70 31,68 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A - INT 0 0 1 613,91 661,16 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 101201 KRNOV A - CHIR 2 978,83 Kč

1 101 201 CHIR KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
2 101 201 CHIR KRNOV A předvýtahový p. 19,72 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
3 101 201 CHIR KRNOV A výtah 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
4 101 201 CHIR KRNOV A úklid 12,37 31,92 0 x 2 978,83 Kč
5 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 9 26,48 0,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař 3,78 13,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
7 101 201 CHIR KRNOV A přípravna 3,88 12,96 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč

Stránka 3



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

8 101 201 CHIR KRNOV A ošetřovna 32,22 8,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 101 201 CHIR KRNOV A sestry 14,56 1,92 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 101 201 CHIR KRNOV A převazovna 11,85 2,70 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 101 201 CHIR KRNOV A záchod 6,80 23,94 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 101 201 CHIR KRNOV A lékař 16,96 1,76 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 101 201 CHIR KRNOV A kuchyň 12,62 8,61 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 101 201 CHIR KRNOV A rezerva 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
15 101 201 CHIR KRNOV A sprcha 9,51 25,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 101 201 CHIR KRNOV A chodba 102,99 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
17 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 8 20,71 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
18 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař 4,29 21,12 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 7 24,50 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
20 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 6 23,75 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
21 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař 3,24 17,28 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
22 101 201 CHIR KRNOV A soc.zař 3,24 17,28 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
23 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 5 38,85 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
24 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 4 18,75 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
25 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař 4,19 21,12 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
26 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 3 18,63 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
27 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 2 18,80 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
28 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař 4,89 21,12 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
29 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 1 18,56 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
30 101 201 CHIR KRNOV A zádveří 9,21 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
31 101 201 CHIR KRNOV A primář 20,67 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
32 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař. 3,66 17,04 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
33 101 201 CHIR KRNOV A vrchní sestra 11,90 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
34 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 10 18,58 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
35 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař. 4,18 21,12 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
36 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 11 18,71 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
37 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 12 19,67 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
38 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař. 4,18 21,12 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
39 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 13 19,16 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
40 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 14 31,77 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
41 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař. 3,21 16,32 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
42 103 201 UROL KRNOV A pokoj 15 UROL 25,67 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
43 103 201 UROL KRNOV A soc. zař 4,18 21,12 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
44 103 201 UROL KRNOV A pokoj 16 UROL 25,48 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
45 103 201 UROL KRNOV A koupelna 12,16 8,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
46 103 201 UROL KRNOV A soc. zař. 3,21 16,32 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
47 103 201 UROL KRNOV A pokoj 17 UROL 34,09 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
48 103 201 UROL KRNOV A soc. zař. 3,24 16,32 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
49 103 201 UROL KRNOV A pokoj 18 UROL 35,31 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
50 103 201 UROL KRNOV A soc. zař 3,24 16,32 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
51 103 201 UROL KRNOV A chodby 66,40 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
52 103 201 UROL KRNOV A lékař 23,56 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
53 103 201 UROL KRNOV A soc. zař 3,24 16,32 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
54 103 201 UROL KRNOV A schodiště 44,35 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
55 103 201 UROL KRNOV A výtah 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
56 103 201 UROL KRNOV A WC 2,92 14,70 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
57 101 201 CHIR KRNOV A WC 2,94 14,70 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
58 103 201 UROL KRNOV A úklid 3,28 10,92 0 x 2 978,83 Kč
59 103 201 UROL KRNOV A kuchyň 9,58 11,40 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
60 101 201 CHIR KRNOV A denní místnost 21,02 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
61 101 201 CHIR KRNOV A převazovna 11,85 2,70 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
62 101 201 CHIR KRNOV A úklid 10,00 27,72 0 x 2 978,83 Kč
63 101 201 CHIR KRNOV A sestry 16,97 6,10 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
64 101 201 CHIR KRNOV A sestry 24,93 0,95 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
65 101 201 CHIR KRNOV A přípravna 3,86 19,20 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
66 101 201 CHIR KRNOV A soc. zař. 3,81 19,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
67 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 19 24,96 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
68 101 201 CHIR KRNOV A doku. sestra 17,37 4,40 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
69 101 201 CHIR KRNOV A 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A - CHIR 0 0 1 078,66 530,08 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 108201 KRNOV A - ORT 2 978,83 Kč

1 108 201 ORT KRNOV A předvýtahový prostor 13,00 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
2 108 201 ORT KRNOV A chodba 17,68 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
3 108 201 ORT KRNOV A výtah 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
4 108 201 ORT KRNOV A vrchní sestra 12,37 2,40 3x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč
5 108 201 ORT KRNOV A pokoj 7 26,28 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
6 108 201 ORT KRNOV A soc. zař. 3,68 18,72 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
7 108 201 ORT KRNOV A soc. zař 3,68 18,72 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
8 108 201 ORT KRNOV A pokoj 6 30,89 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
9 108 201 ORT KRNOV A sestry - ošetřovna 26,78 11,13 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 2 x týdně 2 978,83 Kč

10 108 201 ORT KRNOV A WC -personál 6,86 25,20 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
11 108 201 ORT KRNOV A koupelna 16,96 36,96 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
12 108 201 ORT KRNOV A doku. sestra 12,00 16,38 2x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč
13 108 201 ORT KRNOV A WC 3,70 13,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
14 108 201 ORT KRNOV A úklid 4,89 20,58 neuklízí se 1x týdně 2 978,83 Kč
15 108 201 ORT KRNOV A pokoj č. 10 13,50 19,50 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
16 108 201 ORT KRNOV A wc a sprcha 6,10 19,50 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
17 108 201 ORT KRNOV A pracovna lékařů 8,50 0,00 2x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
18 108 201 ORT KRNOV A pokoj č. 9 13,90 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
19 108 201 ORT KRNOV A WC a sprchy 4,80 17,80 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
20 108 201 ORT KRNOV A pokoj č. 8 15,90 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 0 2 978,83 Kč
21 108 201 ORT KRNOV A WC a sprchy 4,70 12,50 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
22 108 201 ORT KRNOV A přípravna-ošetřovna 3,96 19,20 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
23 108 201 ORT KRNOV A denní místnost 6,82 0,88 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
24 108 201 ORT KRNOV A technická míst. 9,28 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
25 108 201 ORT KRNOV A rezerva 0,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
26 108 201 ORT KRNOV A chodba 134,00 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
27 108 201 ORT KRNOV A slaboproud 10,10 2,25 neuklízí se x 2 978,83 Kč

Stránka 4



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

28 108 201 ORT KRNOV A kuchyň 12,80 7,70 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) denně 2 978,83 Kč
29 108 201 ORT KRNOV A vyšetřovna 25,12 3,60 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
30 108 201 ORT KRNOV A čistící místnost 15,10 27,36 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
31 108 201 ORT KRNOV A vlez na půdu 9,77 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
32 108 201 ORT KRNOV A pokoj 5 38,70 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
33 108 201 ORT KRNOV A soc. zař 3,24 16,80 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
34 108 201 ORT KRNOV A pokoj 4 19,68 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
35 108 201 ORT KRNOV A soc. zař 4,19 21,12 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
36 108 201 ORT KRNOV A pokoj 3 20,32 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
37 108 201 ORT KRNOV A pokoj 2 19,32 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
38 108 201 ORT KRNOV A soc. zař 6,93 15,84 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
39 108 201 ORT KRNOV A pokoj 1 20,70 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
40 108 201 ORT KRNOV A soc. zař 3,33 17,28 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
41 108 201 ORT KRNOV A primář 23,68 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
42 108 201 ORT KRNOV A lékařský pokoj 18,90 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
43 108 201 ORT KRNOV A schodiště (ort a trn) 36,00 0,00 3x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
44 108 201 ORT KRNOV A lékařský pokoj 18,90 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A - ORT 0 0 707,00 364,40 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 209201 KRNOV A - Plicní 2 978,83 Kč

1 209 201 PLICNÍ KRNOV A pokoj 1 19,65 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
2 209 201 PLICNÍ KRNOV A soc. zař 4,19 21,12 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
3 209 201 PLICNÍ KRNOV A pokoj 2 19,78 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
4 209 201 PLICNÍ KRNOV A pokoj 3 19,32 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
5 209 201 PLICNÍ KRNOV A soc. zař 4,19 21,12 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
6 209 201 PLICNÍ KRNOV A pokoj    4 20,17 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
7 209 201 PLICNÍ KRNOV A pokoj 5 38,57 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
8 209 201 PLICNÍ KRNOV A soc. zař. 3,91 18,24 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
9 209 201 PLICNÍ KRNOV A kuchyň 15,32 5,20 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč

10 209 201 PLICNÍ KRNOV A čistící místnost 10,16 37,96 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
11 209 201 PLICNÍ KRNOV A denní místnost 22,25 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
12 209 201 PLICNÍ KRNOV A sklad 19,54 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
13 209 201 PLICNÍ KRNOV A slaboproud 5,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
14 209 201 PLICNÍ KRNOV A chodba 97,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
15 103 201 UROL KRNOV A pokoj 4, lékaři 15,70 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
16 103 201 UROL KRNOV A pokoj 3, lékaři 14,44 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
17 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 2 14,70 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
18 101 201 CHIR KRNOV A pokoj 1 15,81 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
19 103 201 UROL KRNOV A soc. zař 3,24 17,28 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
20 103 201 UROL KRNOV A soc. zař 3,17 17,28 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
21 101 201 CHIR KRNOV A předsíň 13,06 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
22 103 201 UROL KRNOV A chodba 13,60 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
23 209 201 PLICNÍ KRNOV A lékař+vrchní 30,18 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
24 209 201 PLICNÍ KRNOV A soc. zař 3,40 20,00 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
25 209 201 PLICNÍ KRNOV A výtah 8,42 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
26 209 201 PLICNÍ KRNOV A schodiště 43,35 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
27 209 201 PLICNÍ KRNOV A chodba 40,02 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
28 101 201 CHIR KRNOV A WC 2,50 12,80 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
29 101 201 PLICNÍ KRNOV A WC 2,68 21,60 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
30 209 201 PLICNÍ KRNOV A úklid 3,46 19,24 0 x 2 978,83 Kč
31 209 201 PLICNÍ KRNOV A WC 8,99 41,20 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
32 209 201 PLICNÍ KRNOV A koupelna 3,77 15,20 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
33 209 201 PLICNÍ KRNOV A WC 2,90 14,80 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
34 209 201 CHIR KRNOV A WC 4,64 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
35 209 201 CHIR KRNOV A WC 4,56 16,80 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
36 209 201 CHIR KRNOV A WC 1,31 8,40 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
37 209 201 PLICNÍ KRNOV A tech.místnost 1,50 8,40 neuklízí se 1xtýdně 2 978,83 Kč
38 209 201 PLICNÍ KRNOV A pokoj 8 20,11 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
39 209 201 PLICNÍ KRNOV A sestry 10,89 4,20 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
40 209 201 PLICNÍ KRNOV A sestry 15,46 2,70 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
41 209 201 PLICNÍ KRNOV A pokoj 7 24,96 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
42 209 201 PLICNÍ KRNOV A soc. zař. 3,85 18,72 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
43 209 201 PLICNÍ KRNOV A soc. zař 3,85 18,72 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
44 209 201 PLICNÍ KRNOV A pokoj 6 24,96 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
45 209 201 PLICNÍ KRNOV A vyšetřovna 17,10 34,86 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A - Plicní 0 0 676,30 395,84 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905100 KRNOV A 1 - SKLEP 2 978,83 Kč

1 905 100 sklep KRNOV A1 rozvodovna 5,43 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
2 905 100 sklep KRNOV A1 rozvodovna 9,23 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
3 905 100 sklep KRNOV A1 sádra 13,45 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
4 905 100 sklep KRNOV A1 náhradní zdroj 8,52 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
5 905 100 sklep KRNOV A1 akumulátor 4,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
6 905 100 sklep KRNOV A1 VZT 70,86 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
7 905 100 sklep KRNOV A1 chodba 35,10 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
8 905 100 sklep KRNOV A1 rezerva 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
9 905 100 sklep KRNOV A1 strojovna 26,81 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

10 905 100 sklep KRNOV A1 strojovna 27,41 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
11 905 100 sklep KRNOV A1 šatna ženy 11,57 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
12 905 100 sklep KRNOV A1 šatna ženy 11,78 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
13 905 100 sklep KRNOV A1 šatna ženy 14,45 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
14 905 100 sklep KRNOV A1 šatna chirurgie 16,12 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
15 905 100 sklep KRNOV A1 předsíň 4,81 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
16 905 100 sklep KRNOV A1 soc. zař. 8,60 34,80 2x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč
17 905 100 sklep KRNOV A1 spojovací chodba 32,95 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
18 905 100 sklep KRNOV A1 schodiště 20,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
19 905 100 sklep KRNOV A1 výtahová šachta 6,75 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
20 905 100 sklep KRNOV A1 strojovna 4,30 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
21 905 100 sklep KRNOV A1 skříň 0,85 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
22 905 100 sklep KRNOV A1 strojovna 26,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A 1 - SKLEP 0 0 360,39 34,80 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 501501 KRNOV A1 - CUP 2 978,83 Kč
1. 501 501 CUP KRNOV A1 chodba 8,40 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

Stránka 5



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

2. 501 501 CUP KRNOV A1 čekárna 35,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
3. 501 501 CUP KRNOV A1 ošetřovna 31,32 4,20 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
4. 501 501 CUP KRNOV A1 chirurgie- kancelář 11,85 4,80 2x měs. 2 x měsíčně 2 978,83 Kč
5. 501 501 CUP KRNOV A1 plastická chirurgie 18,54 4,60 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
6. 501 501 CUP KRNOV A1 operační sál 1 30,21 66,00 5x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
7. 501 501 CUP KRNOV A1 umývárna 13,42 36,90 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
8. 501 501 CUP KRNOV A1 operační sál 2 21,12 55,20 5x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
9. 501 501 CUP KRNOV A1 přípravna 16,56 43,80 5x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč

10. 501 501 CUP KRNOV A1 denní místnost+soc. zař 20,77 18,00 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
11. 501 501 CUP KRNOV A1 WC 3,96 29,70 2x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
12. 501 501 CUP KRNOV A1 chodba 21,46 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
13. 501 501 CUP KRNOV A1 chirurgická ambulance 23,52 58,20 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A1 - CUP 0 0 256,13 321,40 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 201401 KRNOV A1 - INT.AMB. 2 978,83 Kč
1. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 vyšetřovna 22,68 49,92 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
2. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 WC 2,20 12,75 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
3. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 šatna 2,80 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
4. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 WC 8,58 55,80 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
5. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 přípravna 7,04 28,08 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
6. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 vyšetřovna 53,58 111,24 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
7. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 lékař 13,26 3,15 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
8. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 echokardiologie 24,48 4,35 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
9. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 chodba 37,29 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč

10. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 WC 2,64 17,68 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
11. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 čekárna 7,02 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
12. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 vrchní sestra 13,27 3,15 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
13. 201 401 int. Anbul. KRNOV A1 soc. zař 3,25 12,50 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A1 - INT.AMB. 0 0 198,09 298,62 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 110111 KRNOV A1 - STERILIZACE 2 978,83 Kč
1. 110 111 sterilizace KRNOV A1 denní místnost 14,17 2,70 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
2. 110 111 sterilizace KRNOV A1 chodba 16,66 62,10 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
3. 110 111 sterilizace KRNOV A1 šatna 6,70 0,00 2x (5xPo-Pá) - 2 978,83 Kč
4. 110 111 sterilizace KRNOV A1 WC 4,50 30,00 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
5. 110 111 sterilizace KRNOV A1 očista kontejnerů 4,28 23,28 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
6. 110 111 sterilizace KRNOV A1 mytí 8,56 26,88 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
7. 110 111 sterilizace KRNOV A1 příjem zboží 13,40 36,00 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
8. 110 111 sterilizace KRNOV A1 balení a setování 26,25 39,78 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
9. 110 111 sterilizace KRNOV A1 balení prádla 19,60 30,68 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč

10. 110 111 sterilizace KRNOV A1 sterilizace 3,60 20,28 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
11. 110 111 sterilizace KRNOV A1 filtr 3,08 20,28 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
12. 110 111 sterilizace KRNOV A1 sterilizace 32,20 48,36 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
13. 110 111 sterilizace KRNOV A1 sterilizace 2,55 12,22 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A1 - STERILIZACE 0 0 155,55 352,56 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 110110 KRNOV A1 - OP.SÁLY 2 978,83 Kč

1 110 110 operační sály KRNOV A1 operační sál 3 38,43 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
2 110 110 operační sály KRNOV A1 operační sál 2 38,43 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
3 110 110 operační sály KRNOV A1 operační sál1 38,43 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
4 110 110 operační sály KRNOV A1 přípravna 9,12 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
5 110 110 operační sály KRNOV A1 umývárna 6,84 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
6 110 110 operační sály KRNOV A1 přípravna 26,65 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
7 110 110 operační sály KRNOV A1 kancelář 3,85 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
8 110 110 operační sály KRNOV A1 umývárna 6,80 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
9 110 110 operační sály KRNOV A1 přelůžkování 18,00 51,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč

10 110 110 operační sály KRNOV A1 odpočinek 17,10 10,34 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
11 110 110 operační sály KRNOV A1 přelůžkování 19,11 56,70 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
12 110 110 operační sály KRNOV A1 čistící místnost 9,12 40,20 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
13 110 110 operační sály KRNOV A1 šatna ženy 11,25 42,00 Zajišťuje stálá služba 1xtýdně 2 978,83 Kč
14 110 110 operační sály KRNOV A1 WC sprcha 2,25 20,40 Zajišťuje stálá služba 1xtýdně 2 978,83 Kč
15 110 110 operační sály KRNOV A1 šatna muži 14,19 63,00 Zajišťuje stálá služba 1xtýdně 2 978,83 Kč
16 110 110 operační sály KRNOV A1 chodba septická 32,97 19,80 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
17 110 110 operační sály KRNOV A1 sklad nástrojů 16,00 60,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
18 110 110 operační sály KRNOV A1 chodba 15,81 66,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
19 110 110 operační sály KRNOV A1 nástroje 14,50 4,60 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
20 110 110 operační sály KRNOV A1 denní místnost 17,76 55,50 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
21 110 110 operační sály KRNOV A1 chodba 40,50 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
22 110 110 operační sály KRNOV A1 schodiště 23,21 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
23 110 110 operační sály KRNOV A1 výtah 7,50 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
24 110 110 operační sály KRNOV A1 úklid 1,53 12,90 Zajišťuje stálá služba x 2 978,83 Kč
25 110 110 operační sály KRNOV A1 rezerva 0,00 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
26 110 110 operační sály KRNOV A1 materiál 10,50 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
27 110 110 operační sály KRNOV A1 úklid 3,76 14,40 Zajišťuje stálá služba x 2 978,83 Kč
28 110 110 operační sály KRNOV A1 soc. zař. 4,00 24,31 Zajišťuje stálá služba 1xtýdně 2 978,83 Kč
29 110 110 operační sály KRNOV A1 umývárna 7,02 0,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
30. 110 110 operační sály KRNOV A1 operační sál 4 33,60 69,60 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
31. 110 110 operační sály KRNOV A1 chodba 4,20 37,60 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
32. 110 110 operační sály KRNOV A1 filtr 30,78 100,80 Zajišťuje stálá služba 1xtýdně 2 978,83 Kč
33. 110 110 operační sály KRNOV A1 přípravna 4 18,36 52,80 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
34. 110 110 operační sály KRNOV A1 umývárna 5,67 28,80 Zajišťuje stálá služba 1xtýdně 2 978,83 Kč
35. 110 110 operační sály KRNOV A1 chodbička 12,60 36,00 Zajišťuje stálá služba - 2 978,83 Kč
0 0 0 0 STÁLÁ SLUŽBA: 0,00 0,00 0 0 2 978,83 Kč
0 110 110 operační sály KRNOV A1 2 PRACOVNICE ranní směna 6,00 - 13,30 hod / Po-Pá (2x7hod)0,00 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
0 110 110 operační sály KRNOV A1 1 PRACOVNICE odpolední směna 13,00 - 20,30 hod / Po-Pá (1x7hod)0,00 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
0 110 110 operační sály KRNOV A1 1 pracovnice ranní směna v rozsahu 3 hod/So,Ne (1x3hod)0,00 0,00 2x týdně (So-Ne) 0 2 978,83 Kč
0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 2 978,83 Kč
0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A1 - OP.SÁLY 0 0 559,84 866,75 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905100 KRNOV A1 - část JIP - SKLEP 2 978,83 Kč

1 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP spojovací chodba 31,78 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
2 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP pod vstupem 17,10 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
3 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP strojovna 52,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
4 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP VZT 5,75 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

Stránka 6



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

5 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP rozvodna 3,10 28,80 neuklízí se x 2 978,83 Kč
6 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP akumulátor 37,86 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
7 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP akumulátor 4,22 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
8 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP schodiště 10,60 3,20 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
9 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP spojovací chodba 25,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

10 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP soc.zařízení 5,16 13,80 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
11 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP šachta 0,36 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
12 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP úklid 3,34 10,50 0 x 2 978,83 Kč
13 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP sklad 10,90 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
14 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP rezerva 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
15 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP sklad 9,60 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
16 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP soc. zař. 9,78 25,20 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
17 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP šatna ženy 43,48 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
18 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP strojovna 19,65 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
19 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP šatna ženy 16,95 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
20 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP umývárna 12,56 53,76 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
21 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP umývárna 12,56 56,40 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
22 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP šatna muži 15,46 76,80 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
23 905 100 sklep KRNOV A1 - část JIP spojovací chodba 31,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A1 - část JIP - SKLEP 0 0 374,01 268,46 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 301301 KRNOV A1 - část JIP - ARO 2 978,83 Kč

1 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP sprcha pacienti 11,10 20,04 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
2 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP sklad 21,96 55,20 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
3 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP kancelář 7,70 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
4 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP chodba 13,86 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
5 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP lékař 17,92 3,20 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
6 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP koupelna 4,18 17,20 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
7 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP sestry 12,20 4,80 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
8 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP vrchní sestra 13,57 4,80 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
9 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP WC 2,88 10,80 3x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč

10 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP WC 2,64 10,80 3x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
11 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP chodba 8,64 32,40 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
12 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP kuchyň 5,60 30,60 2x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
13 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP box 1 20,30 3,84 3x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
14 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP box 2 20,30 3,12 3x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
15 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP box 3 20,30 3,12 3x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
16 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP box 4 20,30 3,12 3x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
17 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP box 5 20,30 3,12 3x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
18 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP box 6 20,30 3,89 3x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
19 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP WC klienti 3,38 23,40 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
20 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP sklad 22,68 28,80 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
21 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP úklid 1,84 9,30 0 x 2 978,83 Kč
22 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP čistící místnost 8,19 18,00 2x (7xPo-Ne) 1xtýdně 2 978,83 Kč
23 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP chodba velká 46,92 68,64 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
24. 301 301 ARO KRNOV A1 - část JIP sesterna 8,06 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A1 - část JIP - ARO 0 0 335,12 358,19 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 201301 KRNOV A1 - část JIP - INT.JIP 2 978,83 Kč

1 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP kuchyňka 5,95 12,48 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
2 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP box 1 18,56 4,34 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP box 2 20,88 3,50 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP box 3 20,88 3,50 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP box 4 20,88 3,50 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP box 5 20,88 3,50 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP box 6 20,88 0,50 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP WC pacienti 2,76 18,90 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP chodba 46,92 68,64 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP sklad 12,00 33,60 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
11 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP šatna 7,20 25,92 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP úklid 3,91 14,40 neuklízí se x 2 978,83 Kč
13 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP čistící místnost 6,72 24,38 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP centrála 11,00 23,00 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
15 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP filtr 8,40 16,80 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP použité prádlo 2,52 8,64 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
17 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP chodba 30,96 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
18 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP příjimací ambulance 19,72 6,72 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP pokoj lékaře 17,98 4,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
20 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP koupelna pacienti 6,82 25,44 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP pracovna 5,75 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
22 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP chodba personál 13,92 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
23 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP primář 18,70 2,31 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
24. 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP lékařský pokoj 11,76 4,83 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
25. 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP denní místnost sestry 12,76 3,78 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
26. 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP WC 3,12 11,84 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
27. 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP WC 2,86 11,84 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
28. 201 301 INT. JIP KRNOV A1 - část JIP odpad 0,90 4,48 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A1 - část JIP - INT.JIP 0 0 375,60 341,00 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 101301 KRNOV A1 - část JIP - CHIR.JIP 2 978,83 Kč

1 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP sestry 11,90 4,80 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
2 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP lékař 10,20 3,40 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP schodiště 84,00 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
4 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP čekárna lůžek 33,40 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
5 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP filtr 5,55 17,76 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP výlevka 1,26 12,88 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP kuchyň 6,90 29,68 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP sklad 3,60 23,52 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
9 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP pokoj 4 40,60 8,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP chodba 35,88 46,80 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP pokoj 1 17,42 2,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP pokoj 2 17,42 2,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP pokoj 3 32,43 2,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP sprcha 6,44 15,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč

Stránka 7



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

15 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP chodba 6,75 27,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP WC pacienti 3,75 24,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
17 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP sesterna 9,10 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč
18 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP sklad steril. mater. 10,66 40,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP přípravna 5,58 30,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
20 101 301 CHIR.JIP KRNOV A1 - část JIP čistící místn. 9,03 39,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV A1 - část JIP - CHIR.JIP 0 0 351,87 328,04 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 301502 KRNOV A1 - část JIP - 4.NP 2 978,83 Kč

1 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP úklid 0,00 0,00 neuklízí se 0 2 978,83 Kč
2 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP WC-návštěvy 3,70 18,70 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
3 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP koupelna 7,20 27,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP pokoj č. 1 39,40 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
5 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP ošetřovna 1+2 38,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
6 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP pokoj č.2 38,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
7 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP vrchní sestra 17,50 7,20 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
8 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP sklad 8,80 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
9 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP kuchyňka 9,00 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč

10 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP WC-personál 11,00 36,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
11 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP chodba-DIOP 3,10 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
12 301 502 DIOP KRNOV A1 - část JIP chodba-DIOP 47,00 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč

Díl: 0 KRNOV A1 - část JIP - 4.NP 2 978,83 Kč
1 905 100 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP WC 4,55 22,08 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
2 110 110 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP vrchní sestra COS 15,20 1,20 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
3 108 201 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP lékaři ortopedie (vzadu) 15,20 1,10 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč
4 905 100 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP chodba 27,54 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
5 905 100 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP chodba 12,81 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
6 301 301 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP primář ARO 16,60 1,20 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
7 301 301 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP zástupce  ARO 16,50 1,20 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
8 905 100 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP sklad OPS 20,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
9 905 100 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP chodba 17,94 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

10 905 100 CHODBA PŘED DIOP KRNOV A1 - část JIP schody 55,20 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
CELKEM : 0 KRNOV A1 - část JIP - 4.NP 0 0 424,20 116,50 0,00 0,00 2 978,83 Kč

Díl: 905100 KRNOV B - SKLEP 2 978,83 Kč
1 905 100 sklep KRNOV B box, údržba 14,00 2,40 neuklízí se 1xtýdně 2 978,83 Kč
2 905 100 sklep KRNOV B šatna 9,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
3 905 100 sklep KRNOV B rozvodna NN 11,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
4 905 100 sklep KRNOV B vaku stanice 11,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
5 905 100 sklep KRNOV B šatna 7,35 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
6 905 100 sklep KRNOV B šatny 27,20 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
7 905 100 sklep KRNOV B umývárna 7,35 27,60 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
8 905 100 sklep KRNOV B předsíň 14,50 12,00 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
9 905 100 sklep KRNOV B sociálky 4,00 24,00 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč

10 905 100 sklep KRNOV B skladový box 3,65 6,00 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
11 905 100 sklep KRNOV B schody 23,90 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
12 905 100 sklep KRNOV B úklid 4,40 14,20 neuklízí se x 2 978,83 Kč
13 905 100 sklep KRNOV B spojovací chodba 76,60 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
14 905 100 sklep KRNOV B předvýtahový prostor 20,10 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
15 905 100 sklep KRNOV B výtah 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
16 905 100 sklep KRNOV B umývárky 7,90 31,68 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
17 905 100 sklep KRNOV B šatna 14,30 33,88 3x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
18 905 100 sklep KRNOV B chodba 10,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
19 905 100 sklep KRNOV B chodba 23,20 1,92 1x týdně (Po-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
20 905 100 sklep KRNOV B schody 3,20 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
21 905 100 sklep KRNOV B schody 3,60 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
22 905 100 sklep KRNOV B sklad 23,70 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
23 905 100 sklep KRNOV B sklepní box 3,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
24 905 100 sklep KRNOV B sklad 7,20 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
25 905 100 sklep KRNOV B sklad gynekolo. 17,85 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
26 905 100 sklep KRNOV B sklad 8,55 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
27 905 100 sklep KRNOV B ORL 6,90 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
28 905 100 sklep KRNOV B archív 7,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
29 905 100 sklep KRNOV B archív 6,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
30 905 100 sklep KRNOV B archív 17,30 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV B - SKLEP 0 0 397,75 153,68 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905100 KRNOV B - 1.PP 2 978,83 Kč

1 905 100 Patro:1.PP KRNOV B sklad bazénu 6,75 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
2 905 100 Patro:1.PP KRNOV B box 3,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
3 905 100 Patro:1.PP KRNOV B výměník 23,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
4 905 100 Patro:1.PP KRNOV B bazénová technika 20,00 31,07 neuklízí se x 2 978,83 Kč
5 905 100 Patro:1.PP KRNOV B sociálky 9,70 30,80 7x Po-Ne 1xtýdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV B - 1.PP 0 0 63,25 61,87 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 208401 KRNOV B - REHABILITACE 2 978,83 Kč

1 208 401 rehabilitace KRNOV B fyzioterapeud 13,85 2,31 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
2 208 401 rehabilitace KRNOV B vyšetřovna 22,80 6,51 2x (5xPo-Pá) 1xtýdně 2 978,83 Kč
3 106 401 Ocní ambulance KRNOV B vyšetřovna  2 22,70 5,67 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
4 107 401 ORL ambulance KRNOV B vyšetřovna 3 23,00 5,46 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
5 106 401 Ocní ambulance KRNOV B oční ambulance 15,00 2,80 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
6 106 401 Ocní ambulance KRNOV B pracovna 15,20 5,67 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
7 106 401 Ocní ambulance KRNOV B ordinace 25,50 7,98 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
8 208 401 rehabilitace KRNOV B šatna 4,35 16,00 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
9 208 401 rehabilitace KRNOV B šatna 12,75 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč

10 208 401 rehabilitace KRNOV B šatna 9,30 3,78 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
11 208 401 rehabilitace KRNOV B WC 8,60 22,88 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
12 208 401 rehabilitace KRNOV B zádveří výtahu 12,75 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
13 208 401 rehabilitace KRNOV B reserva 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
14 208 401 rehabilitace KRNOV B reserva 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
15 208 401 rehabilitace KRNOV B WC 8,30 28,16 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč
16 208 401 rehabilitace KRNOV B čekárna 16,10 0,00 2x (5xPo-Pá) - 2 978,83 Kč
17 208 401 rehabilitace KRNOV B chodba 58,20 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
18 208 401 rehabilitace KRNOV B nákladní výtah 7,25 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

Stránka 8



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

19 208 401 rehabilitace KRNOV B zádveří výtahu 9,35 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
20 208 401 rehabilitace KRNOV B úklid 12,70 45,50 neuklízí se x 2 978,83 Kč
21 208 401 rehabilitace KRNOV B WC 3,85 18,72 5x Po-Pá 1xtýdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV B - REHABILITACE 0 0 301,60 171,40 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 203201 KRNOV B - NEUROL. 2 978,83 Kč

1 203 201 neurol. KRNOV B schodiště 16,90 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
2 203 201 neurol. KRNOV B chodba 19,50 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
3 203 201 neurol. KRNOV B chodba 66,50 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
4 203 201 neurol. KRNOV B WC 3,78 16,63 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 203 201 neurol. KRNOV B WC 3,48 16,68 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 203 201 neurol. KRNOV B WC, úklid 6,57 34,56 0 x 2 978,83 Kč
7 203 201 neurol. KRNOV B WC 4,42 11,66 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 203 201 neurol. KRNOV B vrchní sestra 15,24 4,20 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 203 201 neurol. KRNOV B EEG popisovna 13,33 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

10 203 201 neurol. KRNOV B zástupce 15,62 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
11 203 201 neurol. KRNOV B dok. sestra 19,58 2,85 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 203 201 neurol. KRNOV B primář 25,59 3,75 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 203 201 neurol. KRNOV B předsíŇ 7,51 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
14 203 201 neurol. KRNOV B EEG+EMG 30,00 1,95 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
15 203 201 neurol. KRNOV B EEG 15,82 1,95 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 203 201 neurol. KRNOV B ambulance 29,87 3,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
17 203 201 neurol. KRNOV B onfúze 14,76 3,43 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
18 203 201 neurol. KRNOV B čekárna 10,76 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
19 203 201 neurol. KRNOV B přijm.ambul 12,96 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
20 203 201 neurol. KRNOV B 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
21 203 201 neurol. KRNOV B chodba u příjmačky 9,03 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
22 203 201 neurol. KRNOV B čistící místnost 13,03 37,96 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
23 203 201 neurol. KRNOV B výtah 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
24 203 201 neurol. KRNOV B chodba lůž. část 83,04 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
25 203 201 neurol. KRNOV B vyšetřovna 17,23 0,99 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
26 203 201 neurol. KRNOV B šatna 9,02 2,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
27 203 201 neurol. KRNOV B WC, sprcha 1,82 15,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
28 203 201 neurol. KRNOV B denní místnost 7,97 2,42 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
29 203 201 neurol. KRNOV B bezbariér.koupelna 8,70 29,50 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
30 203 201 neurol. KRNOV B sestra JIP 21,45 3,65 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
31 203 201 neurol. KRNOV B lékař 9,82 3,15 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
32 203 201 neurol. KRNOV B schodiště 10,86 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
33 203 201 neurol. KRNOV B chodba 22,92 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
34 203 201 neurol. KRNOV B čistící místnost 3,00 16,50 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
35 203 201 neurol. KRNOV B BOX 1 39,46 3,75 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
36 203 201 neurol. KRNOV B BOX 2 19,80 3,30 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
37 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 1 20,67 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
38 203 201 neurol. KRNOV B soc.zař. 3,90 12,42 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
39 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 2 18,36 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
40 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 3 18,36 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
41 203 201 neurol. KRNOV B soc. zař 3,50 12,42 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
42 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 4 25,43 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
43 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 5 26,03 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
44 203 201 neurol. KRNOV B soc. zař 4,20 12,42 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
45 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 6 18,82 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
46 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 7 17,96 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
47 203 201 neurol. KRNOV B koupelna 4,70 15,86 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
48 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 8 23,57 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
49 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 9 25,76 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
50 203 201 neurol. KRNOV B soc. zař. 4,30 12,42 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
51 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 10 29,90 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
52 203 201 neurol. KRNOV B schody 11,16 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
53 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 11 16,68 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
54 203 201 neurol. KRNOV B soc. zař. 4,20 12,65 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
55 203 201 neurol. KRNOV B pokoj 12 18,32 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
56 203 201 neurol. KRNOV B kuchyń 7,40 2,16 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
57 203 201 neurol. KRNOV B sesterna 55,44 4,95 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
58 203 201 neurol. KRNOV B WC, úklid 10,40 29,04 neuklízí se x 2 978,83 Kč
59 203 201 neurol. KRNOV B odtavní plocha 17,27 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
60 203 201 neurol. KRNOV B úklid 0,60 13,80 neuklízí se x 2 978,83 Kč
61 203 201 neurol. KRNOV B sprchový kout 1,74 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
62 203 201 neurol. KRNOV B balkón 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV B - NEUROL. 0 0 998,00 348,72 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 105201 KRNOV B - GYN. 2 978,83 Kč

1 105 201 GYN. KRNOV B schody 30,35 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
2 105 201 GYN. KRNOV B chodba 20,60 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
3 105 201 GYN. KRNOV B chodba 17,56 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
4 105 201 GYN. KRNOV B přelůžkování ? 32,35 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
5 105 201 GYN. KRNOV B šatna sprcha 6,35 70,75 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 105 201 GYN. KRNOV B šatna ženy 13,35 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
7 105 201 GYN. KRNOV B přípravna 11,95 30,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
8 105 201 GYN. KRNOV B umývárna 6,60 31,90 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
9 105 201 GYN. KRNOV B sterilizace 12,05 40,60 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

10 105 201 GYN. KRNOV B zákrokový sál 27,25 60,38 3x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
11 105 201 GYN. KRNOV B operační sál 37,70 72,21 3x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
12 105 201 GYN. KRNOV B čistý materiál 4,55 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
13 105 201 GYN. KRNOV B užitý mateiál 3,05 31,50 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 105 201 GYN. KRNOV B lékař 14,95 1,50 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
15 105 201 GYN. KRNOV B soc. Zař. 3,45 18,25 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 105 201 GYN. KRNOV B porod. Sál 19,75 46,60 3x (5xPo-Pá)+1xSo,Ne - 2 978,83 Kč
17 105 201 GYN. KRNOV B sestra 15,60 1,10 3x (5xPo-Pá)+1xSo,Ne - 2 978,83 Kč
18 202 201 GYN. KRNOV B reanimace 10,30 25,00 3x (5xPo-Pá)+1xSo,Ne - 2 978,83 Kč
19 105 201 GYN. KRNOV B čistící míst. 4,75 26,20 3x (5xPo-Pá)+1xSo,Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
20 105 201 GYN. KRNOV B porodní sál 22,70 53,60 3x (5xPo-Pá)+1xSo,Ne - 2 978,83 Kč
21 105 201 GYN. KRNOV B soc. zař 4,30 21,00 3x (5xPo-Pá)+1xSo,Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
22 105 201 GYN. KRNOV B chodba 31,60 0,00 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) - 2 978,83 Kč

Stránka 9



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

23 105 201 GYN. KRNOV B stanice N2O 1,65 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
24 105 201 GYN. KRNOV B čistota 13,90 37,96 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
25 105 201 GYN. KRNOV B evakuační výtah 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
26 105 201 GYN. KRNOV B chodba 73,05 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
27 105 201 GYN. KRNOV B chodba 28,30 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
28 105 201 GYN. KRNOV B filtr 17,12 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
29 105 201 GYN. KRNOV B WC 12,55 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV B - GYN. 0 0 497,68 568,55 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 105202 KRNOV B - POR. 2 978,83 Kč

1 202 203 POR. KRNOV B observatoř 16,45 46,48 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
2 202 203 POR. KRNOV B sestry novorozenci 17,85 36,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 202 203 POR. KRNOV B kuchyň 16,67 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
4 105 202 POR. KRNOV B pokoj 15 13,15 0,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 105 202 POR. KRNOV B WC 3,80 19,20 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 105 202 POR. KRNOV B pokoj 14 13,45 0,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 105 202 POR. KRNOV B schody 0,00 23,75 0 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 105 202 POR. KRNOV B pokoj 13 31,25 0,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 105 202 POR. KRNOV B WC 3,90 16,30 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 105 202 POR. KRNOV B pokoj 12 23,45 0,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 105 202 POR. KRNOV B pokoj 11 21,85 0,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 105 202 POR. KRNOV B soc. azř 3,80 16,30 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 105 202 POR. KRNOV B pokoj 10 20,65 0,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 105 202 POR. KRNOV B pokoj 9 18,15 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
15 105 202 POR. KRNOV B soc. zař. 2,29 16,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 105 202 POR. KRNOV B pokoj 8 26,95 0,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
17 105 202 POR. KRNOV B pokoj 7 25,85 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
18 105 202 POR. KRNOV B soc. zař. 2,40 20,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 105 202 POR. KRNOV B pokoj 6 31,40 7,98 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
20 105 202 POR. KRNOV B so. Zař 2,31 19,80 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 105 202 POR. KRNOV B pokoj 5 25,00 0,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
22 105 202 POR. KRNOV B pokoj 4 24,70 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
23 105 202 POR. KRNOV B soc. zař. 2,53 16,30 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
24 105 202 POR. KRNOV B pokoj 3 31,40 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
25 105 202 POR. KRNOV B schody 0,00 23,00 0 1 x týdně 2 978,83 Kč
26 105 202 POR. KRNOV B lékaři 16,90 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
27 105 202 POR. KRNOV B soc.zařízení 0,00 16,70 0 1 x týdně 2 978,83 Kč
28 105 202 POR. KRNOV B pokoj 1 19,85 2,20 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
29 105 202 POR. KRNOV B kuchyň 10,80 4,95 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
30 105 202 POR. KRNOV B denní místnost 18,35 1,50 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
31 105 202 POR. KRNOV B sesterna 38,70 5,25 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
32 105 202 POR. KRNOV B WC úklid 2,40 33,80 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
33 105 202 POR. KRNOV B vyšetřovna 17,70 1,65 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
34 105 202 POR. KRNOV B soc. zař. 2,22 31,60 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
35 105 202 POR. KRNOV B WC 2,38 20,40 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
36 105 202 POR. KRNOV B čekárna 23,05 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
37 105 202 POR. KRNOV B 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
38 105 202 POR. KRNOV B 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
39 105 202 POR. KRNOV B úklid 0,00 16,30 neuklízí se x 2 978,83 Kč
40 105 202 POR. KRNOV B sklad 9,65 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
41 105 202 POR. KRNOV B místnost pro otce 8,05 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
42 105 202 POR. KRNOV B schodiště 22,20 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
43 105 202 POR. KRNOV B slaboproud 8,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
44 105 202 POR. KRNOV B strojovna 51,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV B - POR. 0 0 599,63 401,18 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 105401 KRNOV B - GYN.AMB. 2 978,83 Kč

1 105 401 GYN.AMB. KRNOV B ambulance 23,55 5,72 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
2 105 401 GYN.AMB. KRNOV B sestra 8,40 1,68 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 105 401 GYN.AMB. KRNOV B ambulance 25,15 3,64 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 105 401 GYN.AMB. KRNOV B vrchní sestra 13,10 5,23 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 105 401 GYN.AMB. KRNOV B sonograf 16,50 3,52 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 105 401 GYN.AMB. KRNOV B WC personal 1,70 20,16 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 105 401 GYN.AMB. KRNOV B reserva 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
8 105 401 GYN.AMB. KRNOV B reserva 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
9 105 401 GYN.AMB. KRNOV B WC předsíň 2,70 20,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 105 401 GYN.AMB. KRNOV B zástupce 15,45 2,73 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 105 401 GYN.AMB. KRNOV B sestra 16,85 7,14 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 105 401 GYN.AMB. KRNOV B pokoj lékaře 24,35 2,73 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 105 401 GYN.AMB. KRNOV B primář 20,20 2,36 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 105 401 GYN.AMB. KRNOV B čekárna 18,10 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
15 105 401 GYN.AMB. KRNOV B chodba 56,45 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
16 105 401 GYN.AMB. KRNOV B spojovací chodba 21,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
17 105 401 GYN.AMB. KRNOV B WC pacienti 15,13 54,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
18 105 401 GYN.AMB. KRNOV B 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
19 105 401 GYN.AMB. KRNOV B úklid 4,30 7,35 0 0 2 978,83 Kč
20 105 401 GYN.AMB. KRNOV B schodišťový prostor 28,30 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
21 105 401 GYN.AMB. KRNOV B předvýtahový prostor 20,10 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
22 105 401 GYN.AMB. KRNOV B vchod 20,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
23 105 401 GYN.AMB. KRNOV B 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
24 105 401 GYN.AMB. KRNOV B výtah 7,20 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
25 105 401 GYN.AMB. KRNOV B recepce 15,40 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
26 105 401 GYN.AMB. KRNOV B recepce 7,90 1,35 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
27 105 401 GYN.AMB. KRNOV B zádveří,šatny 14,10 54,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV B - GYN.AMB. 0 0 395,90 192,60 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 208403 KRNOV B - REHAB. 2 978,83 Kč

1 208 403 REHAB. KRNOV B soc. Zař. 17,90 85,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
2 208 403 REHAB. KRNOV B pracovna 10,30 2,31 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 208 403 REHAB. KRNOV B vyšetřovna 18,45 6,72 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 208 403 REHAB. KRNOV B soc. Zař 8,95 33,28 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 208 403 REHAB. KRNOV B denní místnost 8,45 6,72 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 208 403 REHAB. KRNOV B tělocvična 13,50 5,25 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 208 403 REHAB. KRNOV B tělocvična 13,15 4,41 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

Stránka 10



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

8 208 403 REHAB. KRNOV B nástup 18,50 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
9 208 403 REHAB. KRNOV B zádveří 5,70 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč

10 208 403 REHAB. KRNOV B spojovací chodba 58,40 0,00 2x (5xPo-Pá) - 2 978,83 Kč
11 208 403 REHAB. KRNOV B soc. zař. 3,95 20,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 208 403 REHAB. KRNOV B vodoléčba 41,15 97,92 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 208 403 REHAB. KRNOV B zádveří 7,10 0,00 2x (5xPo-Pá) - 2 978,83 Kč
14 208 403 REHAB. KRNOV B odpočívárna 13,35 54,72 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
15 208 403 REHAB. KRNOV B parafín 5,30 31,68 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 208 403 REHAB. KRNOV B telocvična 34,30 2,73 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
17 208 403 REHAB. KRNOV B denní místnost 17,60 4,83 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
18 208 403 REHAB. KRNOV B elektroléčba 48,40 1,43 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 208 403 REHAB. KRNOV B zádveří 6,40 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
20 208 403 REHAB. KRNOV B nástup schody 16,75 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
21 208 403 REHAB. KRNOV B kyslík 16,65 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV B - REHAB. 0 0 384,30 358,60 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 0 KRNOV C - RHB-lůžka 2 978,83 Kč

1 208 201 RHB - lůžka KRNOV C komora 7,50 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
2 208 201 RHB - lůžka KRNOV C chodba 15,50 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
3 208 201 RHB - lůžka KRNOV C wc pacienti 2,80 13,60 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
4 208 201 RHB - lůžka KRNOV C pracovna sestry 27,06 24,60 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
5 208 201 RHB - lůžka KRNOV C předvýtahový prostor 39,12 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
6 202 201 RHB - lůžka KRNOV C vestibul 28,20 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
7 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Pracovna primáře TRN 18,80 3,70 3x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč
8 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pracovna vrchní sestry 19,25 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
9 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Primářka RHB-lůžka 14,85 2,90 2x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč

10 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Endoskopie přípravna 15,50 3,30 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
11 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Endoskopie sál 24,20 5,40 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
12 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Dezinfekční místnost 6,50 17,60 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
13 209 401 TRN-ambulance KRNOV C TRN – ordinace lékaře 14,85 5,60 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
14 209 401 TRN-ambulance KRNOV C TRN – pracovna sester 23,70 8,70 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
15 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Šatna personál, WC, sprcha 13,50 26,50 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
16 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Odběrová místnost 10,90 6,10 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
17 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Funkční vyšetřovna 17,75 1,50 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
18 209 401 TRN-ambulance KRNOV C WC ženy 4,20 21,40 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
19 209 401 TRN-ambulance KRNOV C WC muži 4,20 21,40 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
20 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Pracovna lékařů 34,85 6,10 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
21 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Chodba -ambulance 59,30 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
22 209 401 TRN-ambulance KRNOV C výtah 7,20 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
23 208 201 RHB - lůžka KRNOV C sklad 5,20 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
24 209 401 TRN-ambulance KRNOV C WC personál 4,15 20,00 5x Po-Pá 1x týdně 2 978,83 Kč
25 209 401 TRN-ambulance KRNOV C Chodba vstupní 31,20 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
26 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Chodba centrální 27,30 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
27 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Sklad 7,35 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
28 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Bezbar. WC 2,50 11,50 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
29 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pokoj sester 19,40 8,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
30 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pracovna sester 18,80 6,00 2x (7xPo-Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
31 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Kuchyňka 14,25 16,90 2x (7xPo-Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
32 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Denní místnost 11,90 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
33 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Čistící místnost 8,10 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
34 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pokoj 7+ soc.zařízení 30,80 17,50 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
35 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pokoj 6 + soc. zařízení 30,85 12,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
36 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pokoj 5 17,90 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
37 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Lékařský pokoj 23,50 15,50 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
38 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Tělocvična 23,70 12,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
39 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pokoj 4 + soc.zařízení 32,30 16,50 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
40 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pokoj 3 + soc. zařízení 33,05 16,50 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
41 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pokoj 2 + soc. zařízení 32,30 17,50 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
42 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Pokoj 1 + soc. zařízení 34,80 16,10 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
43 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Zádveří 9,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
44 208 201 RHB - lůžka KRNOV C WC personál 9,00 22,50 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
45 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Úklidová místnost 2,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
46 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Chodba oddělení 76,70 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV C - PLICNÍ 0 0 916,30 376,90 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 202201 KRNOV C - PEDIATRIE 2 978,83 Kč

1 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Schodiště 19,50 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
2 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Chodba - před výtahem 7,80 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
3 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Výtah 3,60 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
4 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Průchod 6,10 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
5 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Hala 26,70 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
6 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Chodba 86,60 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
7 202 201 PEDIATRIE KRNOV C MD pokoj č. 12 22,10 14,40 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
8 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Lékařský pokoj č.1 18,20 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
9 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC 2,70 14,40 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč

10 202 201 PEDIATRIE KRNOV C MD pokoj č. 11 21,30 0,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne - 2 978,83 Kč
11 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Lékařský pokoj č.2 17,70 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
12 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC 2,70 14,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
13 202 201 PEDIATRIE KRNOV C VD pokoj č. 13 25,80 0,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne - 2 978,83 Kč
14 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 2,70 14,40 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
15 202 201 PEDIATRIE KRNOV C VD pokoj č. 14 24,60 0,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne - 2 978,83 Kč
16 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 3,00 14,40 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
17 202 201 PEDIATRIE KRNOV C VD pokoj č. 15 26,00 0,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne - 2 978,83 Kč
18 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 3,00 14,40 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
19 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Pokoj č. 16 25,30 0,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne - 2 978,83 Kč
20 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 3,00 14,40 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
21 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Pokoj č. 17 24,40 0,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne - 2 978,83 Kč
22 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 3,00 14,40 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
23 905 100 PEDIATRIE KRNOV C Schodiště 18,40 0,00 4xročně - 2 978,83 Kč
24 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sklad 5,77 0,00 2xročně - 2 978,83 Kč
25 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Strojovna tepla 10,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
26 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Kuchyňka přípravna 26,50 7,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
27 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Koupelna a bezbarierové WC 16,10 64,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč

Stránka 11



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

28 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Pokoj č. 18 15,60 0,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne - 2 978,83 Kč
29 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Pokoj č. 19 15,15 0,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne - 2 978,83 Kč
30 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Čistící místnost 6,50 23,10 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
31 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Vyšetřovna 17,40 2,40 2x (7xPo-Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
32 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sestra 16,80 5,20 2x (7xPo-Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
33 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Herna 14,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
34 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC personál předsíň 1,75 10,10 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
35 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC personál 1,20 9,20 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
36 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Jídelna 17,50 2,90 2x (7xPo-Ne) 1x týdně 2 978,83 Kč
37 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Denní místnost zaměstnanci 8,45 7,30 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
38 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Matka + dítě pokoj č. 1 15,50 11,10 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
39 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 4,40 23,60 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
40 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sklad použitého prádla 11,20 28,60 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
41 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Úklid 2,53 12,20 neuklízí se 1x týdně 2 978,83 Kč
42 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Matka + dítě, pokoj č. 2 16,60 9,40 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
43 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Matka + dítě, pokoj č. 3 17,40 9,40 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
44 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 4,45 16,60 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
45 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Matka + dítě, pokoj č. 4 37,30 7,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
46 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 8,40 27,10 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
47 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Matka + dítě, pokoj č. 5 40,00 11,70 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
48 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 4,30 17,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
49 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Chodba 33,60 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
50 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Lůžka + Kočárky 22,50 0,00 2xročně - 2 978,83 Kč
51 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Chodba 19,40 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
52 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Výtah - osobní 7,20 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
53 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Schodiště 19,15 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
54 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Chdoba - předvýtahový prostor 7,80 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
55 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Průchod 6,25 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
56 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Hala 41,20 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
57 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Chodba 32,30 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
58 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Primář 40,75 1,50 3x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč
59 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC - předsíň 1,90 10,60 3x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč
60 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC 1,35 8,90 3x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč
61 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Úklid 2,63 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
62 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Lékař 17,80 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
63 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 1,98 11,50 3x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč
64 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Hlavní sestra 20,00 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
65 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Lékař 17,75 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
66 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Sociální zařízení 3,30 17,10 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
67 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Vyšetřovna 20,90 3,80 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
68 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Pokoj č. 1 14,20 24,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
69 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C WC 1,95 11,40 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
70 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Sklad 1,70 0,00 2xročně - 2 978,83 Kč
71 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Pokoj č. 2 14,80 28,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
72 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Pokoj č. 3 14,50 28,00 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
73 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Denní místnost zaměstnanci 12,10 2,70 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
74 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Kuchyňka čajová 4,80 7,20 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
75 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Pracovna sester 83,40 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
76 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Schodiště 20,25 0,00 4xročně - 2 978,83 Kč
77 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Pokoj č. 4 20,28 16,20 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
78 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Pokoj č. 5 16,30 14,70 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
79 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C WC -pokoj č.5 1,60 10,10 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
80 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Koupelna a bezbarierové WC 19,60 50,20 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
81 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C WC pacienti 3,05 12,90 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
82 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Čistící místnost a úklid 5,00 19,50 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
83 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Filtr 3,60 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
84 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Předsíň 3,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
85 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Chodba 8,60 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
86 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C WC + sprchy 3,90 25,60 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
87 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Sklad 8,80 0,00 2xročně - 2 978,83 Kč
88 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Šatna sester 8,10 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
89 202 201 PEDIATRIE-JIP KRNOV C Mateřský pokoj-JIP 10,80 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
90 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Předsíň 5,55 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
91 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sociální zařízení 3,50 15,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
92 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Výdej 3,12 13,40 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
93 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Kuchyň mléčná - čistá 10,57 19,20 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
94 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Kuchyň mléčná - nečistá 10,18 18,30 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
95 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC předsíň mléčné kuchyně 1,60 4,40 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
96 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Filtr 9,14 21,70 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
97 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC mléčná kuchyň 1,24 7,80 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
98 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Čekárna ambulance pediatrie 48,90 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
99 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Evidence 18,45 3,60 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč

100 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Archív 8,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
101 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC muži předsíň 2,85 11,90 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
102 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC muži 1,20 7,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
103 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC muži 1,25 7,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
104 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC ženy předsíň 2,54 11,90 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
105 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC ženy 1,40 7,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
106 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC ženy 1,20 7,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
107 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sklad 19,80 0,00 2xročně - 2 978,83 Kč
108 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Ambulance č. 3 22,70 4,40 1x týdně (Po-Pá) 1x týdně 2 978,83 Kč
109 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC paředsiň personál 1,90 7,20 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
110 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC personál 1,80 12,00 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
111 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Ambulance č. 2 21,80 4,50 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
112 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Přípravna 22,20 3,60 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
113 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Ambulance č. 1 21,50 4,10 7x Po-Ne 1x týdně 2 978,83 Kč
114 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Herna 30,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
115 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Lůžka + Kočárky 14,50 0,00 2xročně - 2 978,83 Kč
116 208 201 RHB-lůžka KRNOV C Schodiště 19,15 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
117 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Chodba - před výtahem 7,80 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
118 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Průchod 5,98 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

Stránka 12



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

119 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Kompresorová stanice 15,75 0,00 0 - 2 978,83 Kč
120 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Čekárna 49,97 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
121 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Šatna stacionář 14,96 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
122 208 201 RHB - lůžka KRNOV C WC předsíň 2,40 11,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
123 208 201 RHB - lůžka KRNOV C WC 1,20 6,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
124 208 201 RHB - lůžka KRNOV C WC předsíň 3,30 11,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
125 208 201 RHB - lůžka KRNOV C WC 1,20 7,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
126 208 201 RHB - lůžka KRNOV C WC 1,20 7,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
127 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Herna 1 34,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
128 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Herna 2 46,00 3,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
129 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Vyšetřovna lékař 22,00 7,60 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
130 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Terapie 20,00 4,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
131 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Terapie 19,50 3,90 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
132 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Denní místnost zaměstnanci 12,00 1,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
133 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Vyšetřovna lékař 16,80 3,80 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
134 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Lékař 15,65 2,70 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
135 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Sklad špinavého prádla 4,70 17,10 2xročně 1 x týdně 2 978,83 Kč
136 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Sklad čistého prádla 4,22 17,10 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
137 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Tělocvična 41,70 0,00 2xročně 1 x týdně 2 978,83 Kč
138 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Předsíň 4,78 2,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
139 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC bezbarierové 3,10 14,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
140 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Šatna a sprcha 8,40 31,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
141 208 201 RHB - lůžka KRNOV C Vodoléčba 61,60 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
142 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Vodoléčba 61,60 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
143 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Technická místnost (LP) 2,83 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
144 202 201 PEDIATRIE KRNOV C šatna (ZP) 8,60 2,50 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
145 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Vzduchotechnika 56,30 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
146 905 100 Provoz KRNOV C Schodiště a chodba 17,30 0,00 4xročně - 2 978,83 Kč
147 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Chodba 23,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
148 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Šatna ženy 17,63 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
149 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Předsíň 2,24 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
150 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Umývárna 6,60 25,40 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
151 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC 1,31 8,00 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
152 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Umývárna + sprcha 4,50 19,00 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
153 202 201 PEDIATRIE KRNOV C WC 1,10 8,00 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
154 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Předsíň 2,24 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
155 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Šatna pomocnice 5,87 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
156 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Úklid (+sklad) 5,40 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
157 208 201 RHB-lůžka KRNOV C WC předsíň dívky 4,10 2,90 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
158 208 201 RHB-lůžka KRNOV C WC 1,80 11,10 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
159 208 201 RHB-lůžka KRNOV C WC předsíň chlapci 6,20 3,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
160 208 201 RHB-lůžka KRNOV C WC 1,50 10,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
161 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Chodba + čekárna 52,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
162 208 201 RHB-lůžka KRNOV C Kočárky 11,50 0,00 2xročně - 2 978,83 Kč
163 202 201 PEDIATRIE KRNOV C Strojovna požárního větrání 5,30 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV C - PEDIATRIE 0 0 2 350,80 1 157,80 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 406401 KRNOV D - PATOLOGIE 2 978,83 Kč

1 406 401 patologie KRNOV D venkovní zádveří 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
2 406 401 patologie KRNOV D zádveří 7,22 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
3 406 401 patologie KRNOV D chodba 28,69 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
4 406 401 patologie KRNOV D chodba 16,85 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
5 406 401 patologie KRNOV D WCž 3,10 3,15 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 406 401 patologie KRNOV D WCm 2,60 2,55 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 406 401 patologie KRNOV D úklid 0,68 4,35 neuklízí se x 2 978,83 Kč
8 406 401 patologie KRNOV D archív 2,94 11,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 406 401 patologie KRNOV D filtr 4,61 20,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 406 401 patologie KRNOV D koupelna 4,61 20,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 406 401 patologie KRNOV D pracovna lékaře II 17,02 3,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 406 401 patologie KRNOV D pracovna lékaře I 34,84 1,95 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 406 401 patologie KRNOV D primář 25,98 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
14 406 401 patologie KRNOV D předsíň 3,36 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
15 406 401 patologie KRNOV D koupelna 2,57 13,20 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 406 401 patologie KRNOV D kancelář sekretářky 14,26 2,85 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
17 406 401 patologie KRNOV D sklad materiálu 6,00 33,00 neuklízí se x 2 978,83 Kč
18 406 401 patologie KRNOV D pitevna 48,80 89,10 neuklízí se x 2 978,83 Kč
19 406 401 patologie KRNOV D manipulační sál 40,50 60,30 neuklízí se x 2 978,83 Kč
20 406 401 patologie KRNOV D šachta 1,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
21 406 401 patologie KRNOV D sklad 1,56 5,70 neuklízí se x 2 978,83 Kč
22 406 401 patologie KRNOV D sklad materiálu 2,09 8,80 neuklízí se x 2 978,83 Kč
23 406 401 patologie KRNOV D WC 1,80 10,80 neuklízí se x 2 978,83 Kč
24 406 401 patologie KRNOV D chladírna 18,34 45,30 neuklízí se x 2 978,83 Kč
25 406 401 patologie KRNOV D strojovna 3,06 7,50 neuklízí se x 2 978,83 Kč
26 406 401 patologie KRNOV D výstavní místnost 3,18 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
27 406 401 patologie KRNOV D filtr 4,68 20,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
28 406 401 patologie KRNOV D pracovna pitevníků 12,84 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
29 406 401 patologie KRNOV D WC 2,00 2,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
30 406 401 patologie KRNOV D místnost pro pozůstalé 8,19 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
31 406 401 patologie KRNOV D WC 2,58 7,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
32 406 401 patologie KRNOV D předsíň 3,90 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
33 406 401 patologie KRNOV D zádveří 6,08 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
34 406 401 patologie KRNOV D schodiště 21,28 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
35 406 401 patologie KRNOV D chodba 12,68 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
36 406 401 patologie KRNOV D chodba 14,41 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
37 406 401 patologie KRNOV D WC 2,70 2,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
38 406 401 patologie KRNOV D WC 2,70 2,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
39 406 401 patologie KRNOV D úklid 1,40 5,32 neuklízí se x 2 978,83 Kč
40 406 401 patologie KRNOV D šatna 11,83 22,78 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
41 406 401 patologie KRNOV D kuchyň 9,26 8,10 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
42 406 401 patologie KRNOV D denní místnost , lékař 62,07 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
43 406 401 patologie KRNOV D archív 15,24 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
44 406 401 patologie KRNOV D blokovna 23,75 30,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

Stránka 13



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

45 406 401 patologie KRNOV D šachty 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
46 406 401 patologie KRNOV D bioptická laboratoř 44,50 58,40 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
47 406 401 patologie KRNOV D cytologická laboratoř 34,30 40,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
48 406 401 patologie KRNOV D laboratoř spec. metod 24,50 30,00 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
49 406 401 patologie KRNOV D imunohistologická laboratoř 22,03 28,00 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
50 406 401 patologie KRNOV D umývárna skla 18,72 26,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
51 406 401 patologie KRNOV D kancelář vrchní laborantky 18,81 3,83 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV D - PATOLOGIE 0 0 676,91 634,78 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 602501 KRNOV E - VEŘEJNÁ LÉKÁRNA 2 978,83 Kč

1 602 501 veřejná lékarna KRNOV E lékárna chodba 2,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
2 602 501 veřejná lékarna KRNOV E výdejna léčiv 40,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
3 602 501 veřejná lékarna KRNOV E sklad léčiv 36,50 1,68 neuklízí se co 14 dní 2 978,83 Kč
4 602 501 veřejná lékarna KRNOV E přípravna léčiv 12,05 9,79 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 602 501 veřejná lékarna KRNOV E umývárna 8,40 25,12 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 602 501 veřejná lékarna KRNOV E vedoucí 12,00 4,20 neuklízí se co 14 dní 2 978,83 Kč
7 602 501 veřejná lékarna KRNOV E konzultace 7,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
8 602 501 veřejná lékarna KRNOV E místnost na odpady 7,40 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
9 602 501 veřejná lékarna KRNOV E zádveří 5,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

10 602 501 veřejná lékarna KRNOV E předsíň 7,00 2,70 neuklízí se co 14 dní 2 978,83 Kč
11 602 501 veřejná lékarna KRNOV E sprchy 1,55 9,10 neuklízí se co 14 dní 2 978,83 Kč
12 602 501 veřejná lékarna KRNOV E WC ženy 1,40 10,78 neuklízí se co 14 dní 2 978,83 Kč
13 602 501 veřejná lékarna KRNOV E úklid 1,60 9,52 neuklízí se x 2 978,83 Kč
14 602 501 veřejná lékarna KRNOV E denní místnost 15,00 6,07 neuklízí se 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
15 602 501 veřejná lékarna KRNOV E příjem 2 14,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV E - VEŘEJNÁ LÉKÁRNA 0 0 173,00 78,96 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 0 KRNOV F 2 978,83 Kč

1 0 vrátnice KRNOV F vrátnice 12,12 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
2 0 0 KRNOV F šatna 11,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
3 0 0 KRNOV F WC, sprcha 2,64 12,49 neuklízí se x 2 978,83 Kč
4 0 0 KRNOV F kotelna 2,55 10,92 neuklízí se x 2 978,83 Kč
5 0 0 KRNOV F optika chodba 3,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
6 0 0 KRNOV F optika obchod 25,30 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
7 0 0 KRNOV F optika dílna 9,37 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
8 0 0 KRNOV F optika kumbál 2,25 11,40 neuklízí se x 2 978,83 Kč
9 0 0 KRNOV F optika WC 1,89 10,77 neuklízí se x 2 978,83 Kč

10 0 0 KRNOV F zubař chodba 3,12 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
11 0 0 KRNOV F zubař čekárna 9,87 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
12 0 0 KRNOV F zubař ordinace 21,96 6,72 neuklízí se x 2 978,83 Kč
13 0 0 KRNOV F zubař sestra 4,48 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
14 0 0 KRNOV F zubař denní  místnost 10,80 1,32 neuklízí se x 2 978,83 Kč
15 0 0 KRNOV F zubař umývárna 1,65 7,48 neuklízí se x 2 978,83 Kč
16 0 0 KRNOV F úklid 1,44 9,68 neuklízí se x 2 978,83 Kč
17 0 0 KRNOV F WC 1,44 9,68 neuklízí se x 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV F 0 0 126,18 80,46 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 0 KRNOV G - Vila 2 978,83 Kč

1 0 0 KRNOV G - vila archív 8,40 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
2 0 0 KRNOV G - vila chodba 34,45 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
3 0 0 KRNOV G - vila 0 0,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
4 0 0 KRNOV G - vila archív 13,16 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
5 0 0 KRNOV G - vila archív 4,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
6 0 0 KRNOV G - vila předsíň 18,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
7 503 407 0 KRNOV G - vila vchod 10,92 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
8 0 0 KRNOV G - vila Právník 11,76 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
9 0 0 KRNOV G - vila úklid 7,79 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

10 0 0 KRNOV G - vila přijímací kancelář 12,40 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
11 503 407 Prakticky lékař KRNOV G - vila chodba 14,50 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
12 0 0 KRNOV G - vila auditor 14,70 2,25 neuklízí se - 2 978,83 Kč
13 503 407 Prakticky lékař KRNOV G - vila schody +chodby 8,40 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
14 503 407 Prakticky lékař KRNOV G - vila čekárna 30,74 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
15 503 407 Prakticky lékař KRNOV G - vila WC 9,60 7,28 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 207 401 Psychiatrická ambulance KRNOV G - vila Lékař 29,70 2,52 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
17 207 401 Psychiatrická ambulance KRNOV G - vila Šatna 13,50 2,94 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
18 207 401 Psychiatrická ambulance KRNOV G - vila Sestra 17,05 2,52 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 503 407 Prakticky lékař KRNOV G - vila Lékař 19,80 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
20 503 407 Prakticky lékař KRNOV G - vila Sestra 35,77 5,32 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 0 0 KRNOV G - vila Doupal 12,19 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
22 503 407 Prakticky lékař KRNOV G - vila WC 6,15 11,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
23 503 407 0 KRNOV G - vila schodiště 41,15 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
24 0 0 KRNOV G - vila kancelář Dr.Petrová 8,61 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
25 503 407 0 KRNOV G - vila chodba 19,00 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
26 503 407 0 KRNOV G - vila chodba 31,90 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
27 0 0 KRNOV G - vila archív 1,08 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
28 0 0 KRNOV G - vila kancelář - ZP 13,02 2,85 neuklízí se - 2 978,83 Kč
29 0 0 KRNOV G - vila kancelář - vedoucí ZP 14,22 2,25 neuklízí se - 2 978,83 Kč
30 214 202 TOP KRNOV G - vila kancelář 27,60 0,60 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
31 214 201 TOP KRNOV G - vila kancelář 24,91 2,26 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
32 0 0 KRNOV G - vila rezerva 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
33 905 100 Lek.komora KRNOV G - vila kancelář 19,98 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
34 602 501 Vašíř farmacie KRNOV G - vila kancelář 29,20 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
35 0 Kapitol KRNOV G - vila kancelář 11,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
36 905 100 Lek.komora KRNOV G - vila WC 27,10 13,13 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
37 905 100 Lek.komora KRNOV G - vila kancelář 32,45 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
38 905 100 Lek.komora KRNOV G - vila kuchyň 5,13 6,75 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
39 905 100 Lek.komora KRNOV G - vila chodba 7,80 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
40 0 0 KRNOV G - vila chodba 2,24 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
41 0 0 KRNOV G - vila kancelář Ing. Šumberová 8,37 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
42 0 MW Dias KRNOV G - vila hala 32,45 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
43 0 0 KRNOV G - vila kancelář - Václavíková 7,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
44 0 0 KRNOV G - vila kancelář - Vedoucí FÚ 14,52 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
45 0 0 KRNOV G - vila chodba 5,10 3,15 neuklízí se - 2 978,83 Kč
46 0 0 KRNOV G - vila chodba 1,60 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

Stránka 14



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

47 0 0 KRNOV G - vila kancelář - Ladislavová 13,64 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
48 0 MW Dias KRNOV G - vila kancelář 23,52 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
49 0 Odbory KRNOV G - vila zasedací míst. 36,55 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
50 0 0 KRNOV G - vila kancelář - Beinhaurová 10,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
51 0 MW Dias KRNOV G - vila WC 4,20 8,40 neuklízí se - 2 978,83 Kč
52 0 0 KRNOV G - vila kancelář - Chmelíková 11,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
53 0 0 KRNOV G - vila kuchyňka 7,41 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV G - Vila 0 0 827,73 74,12 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905100 KRNOV H - ÚDRŽBA 2 978,83 Kč

1 905 100 údržba KRNOV H stolárna 18,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
2 905 100 údržba KRNOV H WC 1,90 8,70 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 905 100 údržba KRNOV H koupelna 4,75 17,60 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 905 100 údržba KRNOV H šatna 21,76 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
5 905 100 údržba KRNOV H chodba 7,60 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
6 905 100 údržba KRNOV H elekt. Dílna 24,60 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
7 905 100 údržba KRNOV H vedoucí 19,30 2,70 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 905 100 údržba KRNOV H zámečníci 22,40 3,15 neuklízí se - 2 978,83 Kč
9 905 100 údržba KRNOV H kuchyň 19,00 3,75 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV H - ÚDRŽBA 0 0 140,00 35,90 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 0 KRNOV I - Školka 2 978,83 Kč

1 906 100 školka KRNOV I 110-ložnice 44,68 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
2 906 100 školka KRNOV I 111-denní místnost 16,16 1,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 906 100 školka KRNOV I 112-předsíň 2,72 6,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 906 100 školka KRNOV I 113-WC 1,50 7,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 906 100 školka KRNOV I 114-sprcha 1,70 7,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 906 100 školka KRNOV I 115-šatna 13,63 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
7 906 100 školka KRNOV I 116-zádveří 3,70 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
8 906 100 školka KRNOV I 118-WC děti 4,80 15,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 906 100 školka KRNOV I 119-umývárna 9,72 21,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 906 100 školka KRNOV I 120-herna 75,00 2,20 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 906 100 školka KRNOV I 121-výdejna 16,23 14,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 906 100 školka KRNOV I 123-úklid 1,88 4,50 0 neuklízí se 2 978,83 Kč
13 906 100 školka KRNOV I 124-předsíň 4,42 6,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV I - školka 0 0 196,10 86,70 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905301 KRNOV I - ARO amb 2 978,83 Kč

1 301 403 ARO ambulance KRNOV I 101-schodiště 21,02 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
2 301 403 ARO ambulance KRNOV I 102-kočárky 3,31 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
3 301 403 ARO ambulance KRNOV I 103-WC ženy 3,22 12,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 301 403 ARO ambulance KRNOV I 104-WC muži 1,49 8,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 301 403 ARO ambulance KRNOV I 105-předsiň 1,50 6,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 301 403 ARO ambulance KRNOV I 106-čekárna 15,23 2,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 301 403 ARO ambulance KRNOV I 107-odpad 1,34 6,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 301 403 ARO ambulance KRNOV I 108-sesterna 19,60 11,00 5x Po-Pá 3 x týdně 2 978,83 Kč
9 301 403 ARO ambulance KRNOV I 109--lékař 19,62 4,50 5x Po-Pá 3 x týdně 2 978,83 Kč

10 301 403 ARO ambulance KRNOV I 122-úklid 2,12 9,00 0 neuklízí se 2 978,83 Kč
11 301 403 ARO ambulance KRNOV I 2,01-schodiště 20,40 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
12 301 403 ARO ambulance KRNOV I 2,03 WC 2 2,20 7,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 301 403 ARO ambulance KRNOV I 2,04A-Denní místnost 11,40 2,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 301 403 ARO ambulance KRNOV I 2,04B-předsíň 2,27 9,10 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
15 301 403 ARO ambulance KRNOV I 2,04C-WC 1,06 6,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV I - ARO amb 0 0 125,80 85,50 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905301 KRNOV J - KUCHYŇ 2 978,83 Kč

1 905 301 kuchyň KRNOV J chodba 133,53 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
2 905 301 kuchyň KRNOV J úklid 5,62 5,70 neuklízí se x 2 978,83 Kč
3 905 301 kuchyň KRNOV J WC 2,76 10,50 neuklízí se x 2 978,83 Kč
4 905 301 kuchyň KRNOV J čištění zeleniny 39,90 56,00 neuklízí se x 2 978,83 Kč
5 905 301 kuchyň KRNOV J suchý sklad 110,11 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
6 905 301 kuchyň KRNOV J Suchý skl 2 17,72 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
7 905 301 kuchyň KRNOV J sklad 7,54 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
8 905 301 kuchyň KRNOV J sklad brambory 12,25 22,20 neuklízí se x 2 978,83 Kč
9 905 301 kuchyň KRNOV J sklad kuchyně 0,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

10 905 301 kuchyň KRNOV J sklad kantýna 28,06 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
11 905 301 kuchyň KRNOV J chladící box 32,24 68,40 neuklízí se x 2 978,83 Kč
12 905 301 kuchyň KRNOV J box2 25,65 21,60 neuklízí se x 2 978,83 Kč
13 905 301 kuchyň KRNOV J sklad konzerv 14,82 52,20 neuklízí se x 2 978,83 Kč
14 905 301 kuchyň KRNOV J sklad zelenina 15,39 52,20 neuklízí se x 2 978,83 Kč
15 905 301 kuchyň KRNOV J chladírna mléka 20,52 55,80 neuklízí se x 2 978,83 Kč
16 905 301 kuchyň KRNOV J sklad k. potřeb 0,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
17 905 301 kuchyň KRNOV J depo 0,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
18 905 301 kuchyň KRNOV J k potřeby 0,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
19 905 301 kuchyň KRNOV J chodby 46,24 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
20 905 301 kuchyň KRNOV J technický suterén 157,05 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
21 905 301 kuchyň KRNOV J archív 0,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
22 905 301 kuchyň KRNOV J schodišťová hala 32,60 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
23 905 301 kuchyň KRNOV J podesta 12,50 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
24 905 301 kuchyň KRNOV J schody 18,00 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
25 905 301 kuchyň KRNOV J chodba+schody 46,40 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
26 905 301 kuchyň KRNOV J suchý sklad 2 24,32 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
27 905 301 kuchyň KRNOV J suchý sklad 3 13,12 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
28 905 301 kuchyň KRNOV J chodba 87,45 1,80 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
29 905 301 kuchyň KRNOV J sklad 10,85 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
30 905 301 kuchyň KRNOV J skladnice 11,10 1,60 0 0 2 978,83 Kč
31 905 301 kuchyň KRNOV J rampa + schody 42,00 0,00 1x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
32 905 301 kuchyň KRNOV J čistící potřeby 9,15 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
33 905 301 kuchyň KRNOV J výtah 0,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
34 905 301 kuchyň KRNOV J zásobovací chodba 26,04 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
35 905 301 kuchyň KRNOV J sklad chleba 16,53 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
36 905 301 kuchyň KRNOV J příruční sklad 28,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
37 905 301 kuchyň KRNOV J denní místnost 17,82 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
38 905 301 kuchyň KRNOV J kaneclář 14,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
39 905 301 kuchyň KRNOV J chodba 24,45 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

Stránka 15



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

40 905 301 kuchyň KRNOV J WC 16,32 21,90 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
41 905 301 kuchyň KRNOV J šatna ženy 1 38,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
42 905 301 kuchyň KRNOV J sprchy + WC 26,20 83,10 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
43 905 301 kuchyň KRNOV J šatna ženy 2 18,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
44 905 301 kuchyň KRNOV J šatna muži 17,10 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
45 905 301 kuchyň KRNOV J sprchy + WC 11,50 45,60 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
46 905 301 kuchyň KRNOV J šatna muži předsíň 2,00 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
47 905 301 kuchyň KRNOV J chodba u chlad. boxů 50,50 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
48 905 301 kuchyň KRNOV J úklid 4,00 12,60 neuklízí se x 2 978,83 Kč
49 905 301 kuchyň KRNOV J vstupní hala zaměst.+schody 19,50 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
50 905 301 kuchyň KRNOV J knedlíkárna 39,06 69,00 neuklízí se x 2 978,83 Kč
51 905 301 kuchyň KRNOV J maso 33,55 39,90 neuklízí se x 2 978,83 Kč
52 905 301 kuchyň KRNOV J mlýnky 21,08 42,24 neuklízí se x 2 978,83 Kč
53 905 301 kuchyň KRNOV J fritézy 37,26 32,40 neuklízí se x 2 978,83 Kč
54 905 301 kuchyň KRNOV J hrnce 36,18 40,20 neuklízí se x 2 978,83 Kč
55 905 301 kuchyň KRNOV J krájírna 37,52 40,20 neuklízí se x 2 978,83 Kč
56 905 301 kuchyň KRNOV J kuchyň 34,10 24,80 neuklízí se x 2 978,83 Kč
57 905 301 kuchyň KRNOV J kuchyň a 154,70 78,00 neuklízí se x 2 978,83 Kč
58 905 301 kuchyň KRNOV J kuchyň b 228,80 105,60 neuklízí se x 2 978,83 Kč
59 905 301 kuchyň KRNOV J kuchň c 21,50 30,00 neuklízí se x 2 978,83 Kč
60 905 301 kuchyň KRNOV J sklad potřeb 15,08 33,60 neuklízí se x 2 978,83 Kč
61 905 301 kuchyň KRNOV J umývárna nádobí 30,60 29,60 neuklízí se x 2 978,83 Kč
62 905 301 kuchyň KRNOV J kuchyň d 24,30 56,40 neuklízí se x 2 978,83 Kč
63 905 301 kuchyň KRNOV J chodba 35,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
64 905 301 kuchyň KRNOV J myčka 106,95 84,00 neuklízí se x 2 978,83 Kč
65 905 301 kuchyň KRNOV J sklad vozíků 52,48 58,40 neuklízí se x 2 978,83 Kč
66 905 301 kuchyň KRNOV J hlavní vstup 46,00 0,00 5x Po-Pá x 2 978,83 Kč
67 905 301 kuchyň KRNOV J úklid 2,75 5,40 0 0 2 978,83 Kč
68 905 301 kuchyň KRNOV J schodišťová hala 33,94 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
69 905 301 kuchyň KRNOV J předsálí - bufet 90,00 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
70 905 100 kuchyň KRNOV J oddělení zdrav.tech. 15,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) x 2 978,83 Kč
71 905 100 kuchyň KRNOV J revizní technik 16,00 0,00 1x týdně (Po-Pá) x 2 978,83 Kč
72 905 100 kuchyň KRNOV J zdr.soc.prac. 16,30 0,00 1x týdně (Po-Pá) x 2 978,83 Kč
73 905 301 kuchyň KRNOV J stravov. refer. 10,53 2,40 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
74 905 100 kuchyň KRNOV J onko regist. 25,89 2,40 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
75 905 301 kuchyň KRNOV J bufet 17,95 0,00 0 - 2 978,83 Kč
76 905 301 kuchyň KRNOV J sklad bufetu 1 16,45 9,20 0 - 2 978,83 Kč
77 905 301 kuchyň KRNOV J sklad bufetu 2 15,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
78 905 100 kuchyň KRNOV J chodba administr. 125,25 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
79 905 301 kuchyň KRNOV J umývárna 13,34 10,05 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
80 905 301 kuchyň KRNOV J WC - M 8,66 14,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
81 905 301 kuchyň KRNOV J WC -Ž 11,96 41,20 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
82 905 301 kuchyň KRNOV J WC Ž chodba 5,90 14,55 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
83 905 301 kuchyň KRNOV J WC M chodba 5,75 14,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
84 905 301 kuchyň KRNOV J úklidová komora 3,87 11,70 neuklízí se x 2 978,83 Kč
85 905 301 kuchyň KRNOV J jídelna 280,00 3,00 1x týdně (Po-Pá) x 2 978,83 Kč
86 905 301 kuchyň KRNOV J malá jídelna 103,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
87 905 100 kuchyň KRNOV J WC personál 1 4,00 2,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
88 905 100 kuchyň KRNOV J WC personál 2 - muži 6,00 11,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
89 905 100 kuchyň KRNOV J WC personál 3 - ženy 5,00 15,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
90 905 301 kuchyň KRNOV J výdejna 55,62 72,77 neuklízí se x 2 978,83 Kč
91 905 301 kuchyň KRNOV J nutriční terap 11,00 0,00 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
92 905 301 kuchyň KRNOV J dietní sestry 24,57 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
93 905 301 kuchyň KRNOV J vedoucí stravy 24,00 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV J - KUCHYŇ 0 0 3 211,40 1 505,70 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 901100 KRNOV J - Administrativa 2 978,83 Kč

1 901 100 Administrativa KRNOV J 3.01 Schodišrě 15,70 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
2 901 100 Administrativa KRNOV J 3.02 Schodišť.hala 20,25 0,00 1x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
3 901 100 Administrativa KRNOV J 3.03 Plošina 1,80 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
4 901 100 Administrativa KRNOV J 3.04 Úklidová komora 3,20 13,70 neuklízí se - 2 978,83 Kč
5 901 100 Administrativa KRNOV J 3.05 Chodba 52,20 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
6 901 100 Administrativa KRNOV J 3.06 Chodba 47,15 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
7 901 100 Administrativa KRNOV J 3.07 Kuchyňka 5,50 1,35 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 901 100 Administrativa KRNOV J 3.08 Šatna 6,10 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
9 901 100 Administrativa KRNOV J 3.09 Zasedací místnost 26,21 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

10 901 100 Administrativa KRNOV J 3.10 Učetní 10,70 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
11 901 100 Administrativa KRNOV J 3.11 Personální a mzdy 21,80 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
12 901 100 Administrativa KRNOV J 3.12.Vedoucí PAM 10,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
13 901 100 Administrativa KRNOV J 3.13 Plány,analýzy 10,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
14 901 100 Administrativa KRNOV J 3.14 Personální a mzdy 10,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
15 901 100 Administrativa KRNOV J 3.15.PTN 27,70 2,16 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 901 100 Administrativa KRNOV J 3.16 Chodba 50,80 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
17 901 100 Administrativa KRNOV J 3.17 Spravce budov 21,93 2,25 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
18 901 100 Administrativa KRNOV J 3.18 Ref.zdrav.poj 21,46 0,00 1x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
19 901 100 Administrativa KRNOV J 3.19 Schodiště 20,08 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
20 901 100 Administrativa KRNOV J 3.20 Projektový manažer 21,40 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
21 901 100 Administrativa KRNOV J 3.21 Chodba 46,40 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
22 901 100 Administrativa KRNOV J 3.24 Nam pro o péči 33,21 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
23 901 100 Administrativa KRNOV J 3.25 Nam  pro LP 33,34 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
24 901 100 Administrativa KRNOV J 3.26 Asistentka ředitele 33,35 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
25 901 100 Administrativa KRNOV J 3.27 Ředitel 33,20 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
26 901 100 Administrativa KRNOV J 3.28 Předsíň wc 5,55 15,20 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
27 901 100 Administrativa KRNOV J 3.29.Sprcha 2,65 12,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
28 901 100 Administrativa KRNOV J 3,30 WC 2,15 9,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
29 901 100 Administrativa KRNOV J 3.31 KZK 21,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
30 901 100 Administrativa KRNOV J 3,32 Manažer kvality 21,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
31 901 100 Administrativa KRNOV J 3.33 Ved.fin.učt 10,47 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
32 901 100 Administrativa KRNOV J 3.24 Evidence majetku 21,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
33 901 100 Administrativa KRNOV J 3.35 Právník 19,75 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
34 901 100 Administrativa KRNOV J 3.36 Projekt manažer 10,05 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
35 901 100 Administrativa KRNOV J 3.37 Referent IT 74,64 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

Stránka 16



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

36 901 100 Administrativa KRNOV J 3,38 Vedocí IT 17,05 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
37 901 100 Administrativa KRNOV J 3.39 Sprcha-muži 3,83 17,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
38 901 100 Administrativa KRNOV J 3.40 Předsíň wc muží 2,80 9,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
39 901 100 Administrativa KRNOV J 3.41 Pisoáry 3,85 12,10 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
40 901 100 Administrativa KRNOV J 3.42 WC-muži 1,57 7,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
41 901 100 Administrativa KRNOV J 3.43 WC invalid 3,08 10,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
42 901 100 Administrativa KRNOV J 3.44 Předsiň wc ženy 3,66 8,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
43 901 100 Administrativa KRNOV J 3.45 Sprcha-ženy 1,62 8,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
44 901 100 Administrativa KRNOV J 3.46 WC-ženy 1,62 8,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
45 901 100 Administrativa KRNOV J 3,47 Ved usek zdrav pojišťoven 14,43 0,00 1x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
46 901 100 Administrativa KRNOV J 3.48 Obchodní referent 14,92 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
47 901 100 Administrativa KRNOV J 3.49 vstup do atria 18,10 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
48 901 100 Administrativa KRNOV J 3.51 Strojovna VZT 41,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
49 901 100 Administrativa KRNOV J 3.52 Strojovna výtahu 42,55 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
50 901 100 Administrativa KRNOV J 3.54 Chodba 18,90 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
51 901 100 Administrativa KRNOV J 3.55 Předsíň wc-ž 3,76 8,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
52 901 100 Administrativa KRNOV J 3.56 WC-ženy 1,62 8,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
53 901 100 Administrativa KRNOV J 3.57 WC-ženy 1,62 8,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
54 901 100 Administrativa KRNOV J 3.58 Sprcha řeny 2,15 12,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
55 901 100 Administrativa KRNOV J 3.59 Úklidová komora 2,80 11,50 neuklízí se - 2 978,83 Kč
56 901 100 Administrativa KRNOV J 3.60 Předsíň wc-m 2,73 8,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
57 901 100 Administrativa KRNOV J 3.61 Sprcha muži 2,15 12,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
58 901 100 Administrativa KRNOV J 3.62 Pisoáry 1,48 7,20 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
59 901 100 Administrativa KRNOV J 3.63 WC-muži 1,48 9,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
60 901 100 Administrativa KRNOV J 3.64 Kuchyňka 6,25 2,60 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
61 901 100 Administrativa KRNOV J 3.65 Ústředna EPS 6,90 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
62 901 100 Administrativa KRNOV J 3.66 Spisovna 16,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
63 901 100 Administrativa KRNOV J 3.67 Chodba 10,25 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
64 901 100 Administrativa KRNOV J 3.68 Servovna 28,85 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
65 901 100 Administrativa KRNOV J 3.69 Átrium 121,10 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV J - Administrativa 0 0 1 174,50 227,90 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 601501 KRNOV J 1- NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 2 978,83 Kč

1 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna kancelář 10,70 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
2 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna kancelář 10,00 21,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna kancelář 13,70 27,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna sklad obalů 16,90 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
5 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna WC 8,20 21,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna umývárna 20,00 32,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna úprava vody 10,00 21,86 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna chodba 18,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
9 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna vstup 7,20 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč

10 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna šatna 9,25 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
11 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna WC + sprcha + úklid 6,30 17,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna výdejna Ž 15,70 22,86 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna příjem zásob 18,60 1,73 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna sklad obalů 10,10 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
15 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna chladící box 9,80 33,80 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna chodba 23,50 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
17 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna přípravna roztoků, přípravna léčiv, lamin.box 45,10 41,22 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
18 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna analytická laboratoř 16,20 23,76 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna místnost pro léčiva 15,70 18,72 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
20 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna hořlaviny 17,40 32,76 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 601 501 nemocniční lékárna KRNOV J 1- lékárna místnost pro léčiva 34,00 3,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0KRNOV J 1- NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 0 0 336,35 320,31 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905100 KRNOV K - KOTELNA 2 978,83 Kč

1 905 100 kotelna KRNOV K pokoj 12,90 3,15 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
2 905 100 kotelna KRNOV K sprcha 0,96 8,00 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
3 905 100 kotelna KRNOV K šatna 4,50 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
4 905 100 kotelna KRNOV K WC 0,84 4,65 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 905 100 kotelna KRNOV K hala 290,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
6 905 100 kotelna KRNOV K kotelna 140,11 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
7 905 100 kotelna KRNOV K kotelna 56,33 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
8 905 100 kotelna KRNOV K kotelna hlavní 98,70 81,40 neuklízí se 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
9 905 100 kotelna KRNOV K sklepy 290,15 48,60 neuklízí se 1 x měsíčně 2 978,83 Kč

10 905 100 kotelna KRNOV K plynoměr 12,24 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
CELKEM : 0 KRNOV K - KOTELNA 0 0 907,23 145,80 0,00 0,00 2 978,83 Kč

Díl: 904100 KRNOV  L - SKLADY 2 978,83 Kč
1 904 100 sklady KRNOV  L sklad 113,96 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
2 904 100 sklady KRNOV  L sklad 2 59,50 3,80 1x měs. 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
3 904 100 sklady KRNOV  L sklad spec 6,21 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
4 904 100 sklady KRNOV  L šatna 5,08 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
5 904 100 sklady KRNOV  L sklad 3 6,30 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
6 904 100 sklady KRNOV  L chodba 9,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
7 904 100 sklady KRNOV  L kancelář 19,05 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
8 904 100 sklady KRNOV  L WC 4,94 16,20 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV  L - SKLADY 0 0 224,54 20,00 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905200 KRNOV L - DOPRAVA 2 978,83 Kč

1 905 200 doprava KRNOV  L garáže 79,65 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
2 905 200 doprava KRNOV  L chodba dispečink 14,40 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
3 905 200 doprava KRNOV  L dispečink 23,10 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
4 905 200 doprava KRNOV  L denní místnost-řidiči 17,10 0,96 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 905 200 doprava KRNOV  L sprcha 3,30 14,76 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 905 200 doprava KRNOV  L WC muži 4,50 12,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 905 200 doprava KRNOV  L chodba 8,32 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
8 905 200 doprava KRNOV  L kancelář p. Graňáková 18,95 2,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 905 200 doprava KRNOV  L místnost pojišťovny 10,60 0,00 1x měs. 0 2 978,83 Kč

10 905 200 doprava KRNOV  L zádveří 2,52 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
11 905 200 doprava KRNOV  L noční místnost 11,13 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
12 905 200 doprava KRNOV  L šatna 22,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
13 905 200 doprava KRNOV  L koupelna + sprcha 6,65 25,74 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 905 200 doprava KRNOV  L chodba 4,92 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč

Stránka 17



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

15 905 200 doprava KRNOV  L kancelář vedoucího 19,20 2,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 905 200 doprava KRNOV  L zádveří 7,98 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
17 905 200 doprava KRNOV  L soc. zař. 5,04 21,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
18 905 200 doprava KRNOV  L úklid 1,28 7,56 neuklízí se x 2 978,83 Kč
19 905 200 doprava KRNOV  L garáže 50,06 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV L - DOPRAVA 0 0 310,70 88,92 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 905602 KRNOV M - SERVIS 2 978,83 Kč

1 905 602 servis KRNOV  M karosárna 105,04 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
2 905 602 servis KRNOV  M chodba 16,65 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
3 905 602 servis KRNOV  M dílna 43,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
4 905 602 servis KRNOV  M myčka 73,80 44,80 neuklízí se x 2 978,83 Kč
5 905 602 servis KRNOV  M barvy laky 1,76 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
6 905 602 servis KRNOV  M kompresorovna 5,76 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
7 905 602 servis KRNOV  M WC 4,06 13,20 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 905 602 servis KRNOV  M míst. mechaniků 6,72 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
9 905 602 servis KRNOV  M servis 178,57 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

10 905 602 servis KRNOV  M dílna 1 60,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
11 905 602 servis KRNOV  M sklad 13,72 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
12 905 602 servis KRNOV  M soustruh 17,15 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
13 905 602 servis KRNOV  M sklad technika 9,61 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
14 905 602 servis KRNOV  M akumulátorovna 6,20 13,95 neuklízí se x 2 978,83 Kč
15 905 602 servis KRNOV  M místnost 15,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV M - SERVIS 0 0 557,84 71,95 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 108401+101401 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM 2 978,83 Kč

1 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM zádveří 5,59 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
2 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM vstup 8,34 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
3 201 409Endokrinologická ambulanceCENTRÁLNÍ PŘÍJEM čekárna 30,05 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
4 201 409Endokrinologická ambulanceCENTRÁLNÍ PŘÍJEM vyšetřovna 14,95 2,10 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
5 201 409Endokrinologická ambulanceCENTRÁLNÍ PŘÍJEM ambulance 14,14 2,25 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 201 407 diabetologická amb. CENTRÁLNÍ PŘÍJEM ambulance 14,72 2,25 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 201 407 diabetologická amb. CENTRÁLNÍ PŘÍJEM denní místnost 14,50 3,15 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 201 407 diabetologická amb. CENTRÁLNÍ PŘÍJEM chodba 11,95 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
9 201 409Endokrinologická ambulanceCENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC 3,96 15,84 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 201 409Endokrinologická ambulanceCENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC 3,96 15,84 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 201 409Endokrinologická ambulanceCENTRÁLNÍ PŘÍJEM úklid 4,39 21,00 neuklízí se x 2 978,83 Kč
12 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM chodba 21,90 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
13 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM rozvodovna - sklad 7,05 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
14 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM šatna 15,83 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
15 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC sprcha 5,93 27,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
16 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC sprcha 5,93 27,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
17 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM šatna 13,92 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
18 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM uzávěr H2O 11,54 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
19 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM průchod 31,30 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
20 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM čekárna 32,83 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
21 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM ordinace onko 22,04 1,26 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
22 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC 5,94 23,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
23 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM šatna 3,66 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
24 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM šatna 3,64 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
25 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC ž 3,50 17,76 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
26 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC m 3,50 17,76 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
27 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM úklid 3,42 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
28 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM úklid 6,24 13,44 neuklízí se x 2 978,83 Kč
29 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM sklad 21,56 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
30 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM kuchyň onko 7,03 0,90 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
31 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM strojovna 42,54 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
32 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM infúze ředírna 6,32 1,74 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
33 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM izolace 14,65 1,14 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
34 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM denní místnost 15,38 1,08 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
35 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM infůze 124,45 2,84 2x (5xPo-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
36 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM zádveří 22,38 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
37 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM urgentní  příjem 51,55 18,27 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
38 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM záloha 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
39 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM filtr 4,24 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
40 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM úklid 3,16 18,50 neuklízí se x 2 978,83 Kč
41 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM denní místnost 7,18 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
42 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM soc. zař. 2,67 10,08 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
43 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM čekárna 159,85 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
44 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM sádrovna 33,10 50,82 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
45 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM chirurgická amb. 24,89 0,96 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
46 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM sestra 11,49 0,96 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
47 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM chir. Ambulance 2 24,44 0,96 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
48 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM Orto. Ambulance2 18,23 0,96 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
49 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM orto. Ambulance1 20,45 0,96 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
50 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM sestra 15,19 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
51 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM kartotéka 24,40 0,78 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
52 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC 5,42 20,16 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
53 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC předsíň 3,58 16,80 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
54 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC 3,53 14,70 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
55 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC 1,70 9,03 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
56 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC předsíň 3,52 16,80 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
57 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC 1,70 9,03 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
58 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM WC 3,44 14,70 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
59 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM zádveří 7,99 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
60 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM lékař 27,34 2,67 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
61 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM soc. zař. 4,18 17,01 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
62 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM venkovní atrium 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
63 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM nástup 24,91 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
64 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM venkovní schody 7,69 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
65 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM venkovní rampa 9,63 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
66 108401+101401 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM evidence 7,05 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM 0 0 1 091,55 422,00 0,00 0,00 2 978,83 Kč

Stránka 18



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

Díl: 905100 KRNOV KORIDOR 2 978,83 Kč
0 905 100 0 KRNOV KORIDOR chodba 644,75 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 KRNOV KORIDOR 0 0 644,75 0,00 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 0 MĚSTO ALBRECHTICE 2 978,83 Kč

OOP M. Alce 905 100 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE předvýtahový prostor 13,51 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE Schodiště 10,94 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE sklad 6,15 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE jídelna 49,40 2,75 neuklízí se x 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE prádlo 34,90 11,84 neuklízí se x 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE údržba 26,20 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE Archív 36,90 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE dílna 31,30 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE chodba 39,40 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE dílna, sklad 27,66 16,43 neuklízí se x 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE údržba 19,40 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE sklad prádla 29,10 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE chodba 106,00 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE sklad 0,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE rozvodna 18,00 32,30 neuklízí se x 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE chodba 19,00 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE chodba 10,70 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE chodba 121,00 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE chodba kotelna 44,70 52,74 neuklízí se x 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE výlevka 2,16 1,02 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE provoz 32,20 3,64 2x týdně (Po-Pá) 1 x měsíčně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE sklad 8,24 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE sklad 16,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE archív 34,90 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE slad zboží 26,20 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE sklad 36,90 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE dílna 5,60 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE sklad 28,90 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE sklad 19,40 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE sklad 29,10 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE zadní vstup 14,56 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE zádveří 14,56 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.pp MĚSTO ALBRECHTICE 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE Gyn. ambulance 25,20 4,00 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE Gyn. ambulance 13,00 4,20 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 67,10 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE Int. ambulance 11,00 2,58 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE Ortop. ambulance 36,20 2,56 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE Bufet 10,80 33,28 0 - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE WC bezbariérové 4,70 12,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE WC pacienti 3,50 17,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE WC personál 4,00 17,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE Ambulance 30,60 7,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE šatna 1,28 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE RTG zubař 5,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 57,70 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE úrazový sálek 14,20 2,08 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sklad materiálu 4,59 7,65 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE urologická amb. 26,21 29,40 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sádrovna 19,90 25,80 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sklady 4,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE laboratoř 8,50 18,90 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj sester 10,40 20,80 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE ortopedická amb. 26,00 31,50 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE interní amb. 13,00 3,20 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sklad ortopedie 4,60 25,60 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE schodiště 12,50 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sklad 8,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE umývárna 4,60 9,68 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE WC 4,20 19,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sklad 9,60 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč

OLÚ TRN 905 100 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE předvýtahový prostor 10,27 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 905 100 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE schodiště 13,21 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 905 100 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 6,70 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 905 100 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 11,31 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 905 100 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 32,23 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 11 12,21 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 10 12,50 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 9 13,31 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 8 23,50 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 7 12,45 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 6 12,21 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pracovna sester 25,00 4,60 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj sester 15,50 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 5 12,40 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE schody 3,05 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 4 12,45 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 3 26,50 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 2 12,39 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 1 12,57 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 905 100 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE schodiště 3,05 0,00 2x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE WC personál 2,00 13,20 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE sklad 7,00 0,00 1x měs. 0 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE inhalace 10,28 1,50 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE EKG 11,30 1,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE WC ženy 1+2 8,20 26,60 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE Pracovna lékaře 23,25 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč

Stránka 19



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE koupelna 8,77 22,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE kuchyňka 9,90 5,10 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE šatna lékařu 8,40 3,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE čistící místnost 6,15 2,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE WC  muži 10,00 28,80 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OLÚ TRN 215 201 1.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 107,00 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč

OOP M. Alce 905 100 1.np MĚSTO ALBRECHTICE předvýtahový prostor 46,15 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.np MĚSTO ALBRECHTICE sklad 8,60 21,60 neuklízí se x 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np MĚSTO ALBRECHTICE vrátnice 20,00 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np MĚSTO ALBRECHTICE zádveří 12,10 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np MĚSTO ALBRECHTICE pokladna 20,00 1,92 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 1.np MĚSTO ALBRECHTICE umývárna + WC 6,93 2,55 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np MĚSTO ALBRECHTICE vchod 13,10 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 1.np MĚSTO ALBRECHTICE vstup 7,91 15,30 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE vrchní sestra 12,40 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 1 13,10 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 2 17,50 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 3 17,50 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 4 17,50 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 5 12,70 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 6 12,60 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pracovna sester 40,60 2,60 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE odpadky 0,60 3,52 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE koupelna 19,90 27,16 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sklady 4,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 7 12,60 2,70 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE terasa 27,10 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sklady 3,40 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 8 34,00 2,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sprcha + WC 6,00 16,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 9 34,00 2,24 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE sprcha + WC 6,00 16,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj č. 10 15,00 11,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj č. 11 10,00 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE použité prádlo 6,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE spol. místnost 26,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE úklid 9,00 1,76 neuklízí se x 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE kuchyň 10,70 14,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE umývárna 5,00 1,76 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE WC 5,40 22,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE WC 2,50 14,00 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 214,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE předvýtahový prostor 13,80 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE předvýtahový prostor 11,00 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE schodiště 13,21 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 2.np-pravé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 7,36 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč

0 214 201 2.np MĚSTO ALBRECHTICE chodba-sesterna 27,00 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
0 214 201 2.np MĚSTO ALBRECHTICE WC-personál 3,60 9,20 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
0 214 201 2.np MĚSTO ALBRECHTICE pokoj sester 1 17,50 3,30 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
0 214 201 2.np MĚSTO ALBRECHTICE pracovna sester 30,00 0,00 2x (7xPo-Ne) 0 2 978,83 Kč
0 214 201 2.np MĚSTO ALBRECHTICE pracovna primáře 8,20 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
0 214 201 2.np MĚSTO ALBRECHTICE pokoj sester 2 17,00 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč

OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 214,00 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 1 12,40 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 2 13,10 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 3 17,50 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 4 17,50 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 5 17,50 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 6 12,70 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 7 12,60 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 8 40,90 2,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE koupelna 19,90 21,16 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE sklady 4,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE odpadky 0,60 3,52 neuklízí se x 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE čisté prádlo 0,60 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj č. 9 34,00 2,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE sprcha + WC 6,00 16,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj č. 10 15,00 11,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj č. 11 10,00 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE terasa 27,10 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE sklad 3,40 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pracovna 10,40 2,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 9 10,40 2,08 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE použité prádlo 20,78 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE spol. místnost 26,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE úklid 10,42 1,76 neuklízí se x 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE kuchyň 11,00 5,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE umývárna 12,02 1,76 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE WC 5,40 22,44 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 2.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE WC personál 2,50 16,06 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 1 34,00 2,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 2 13,10 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 3 17,50 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 4 17,50 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 5 17,50 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 6 12,70 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 7 12,60 2,72 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 8 34,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE WC+sprcha 6,00 16,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj č 9 34,50 2,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE koupelna + WC 6,00 16,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč

Stránka 20



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoje 62,40 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 214,00 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE terasa 28,80 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE sklad 3,19 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 10 + WC 15,00 11,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 11 10,00 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE použité prádlo 6,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE sesterna 26,00 3,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE úklid 9,00 5,80 neuklízí se 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE kychyňka 11,00 5,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE wc chodba pacienti+WC 10,00 24,40 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE WC personál 2,80 14,00 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 3.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE předvýtahový prostor 13,80 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 3.np MĚSTO ALBRECHTICE jídelna 22,05 56,70 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 3.np MĚSTO ALBRECHTICE jídelna 47,00 8,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 905 100 3.np MĚSTO ALBRECHTICE jídelna 7,80 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np MĚSTO ALBRECHTICE pokoj sester 12,30 30,78 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np MĚSTO ALBRECHTICE WC 2,90 18,36 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 3.np MĚSTO ALBRECHTICE chodba 6,12 31,32 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE předvýtahový pros.zadní 11,00 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
sociální lužka 905 100 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE schodiště zadní 13,21 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
sociální lužka 905 100 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE chodba zadní 7,36 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
sociální lužka 905 100 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 112,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 1 12,40 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 2 13,10 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 3 17,50 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 4 17,50 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 5 17,50 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 6 12,70 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 7 12,60 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 8 35,00 0,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE WC+sprcha 5,60 16,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE odpady 0,70 4,08 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE koupelna 19,90 27,16 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE sklady 4,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE čisté prádlo 0,70 0,00 0 - 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pracovna sester 40,50 2,60 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE terasa 27,10 0,00 3x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE sklad 5,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 9 14,90 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 10 10,40 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE použité prádlo 8,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE spol. místnost 26,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE úklid 4,60 2,70 neuklízí se x 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE kuchyň 10,50 5,30 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE přípravna jídla 3,50 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE umývárna 4,00 10,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE WC 5,90 17,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
sociální lužka 213 201 3.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE WC personál 3,00 12,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč

0 905 100 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE předvýtahový prostor 9,77 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
0 905 100 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE schodiště 10,96 0,00 7x Po-Ne 0 2 978,83 Kč
0 905 100 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 17,66 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč

OOP M. Alce 214 201 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj pro rodinné příslušníky 27,20 16,20 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE meditační místnost 26,00 5,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj pro  příbuzné 17,30 3,00 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE školíci místnost 41,40 2,30 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč

apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 401-chodba 80,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 402-sklad 19,00 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 403-pokoj 32,00 2,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 404-pokoj 29,95 2,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 405-pokoj 36,00 2,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 410-šatna 9,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 411-pokoj sester 11,50 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 413-ošetřovna 24,20 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 414-úklid 8,00 20,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 415-koupelna 12,80 24,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 436-schodiště 22,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 437-kuchyňka 7,00 18,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 439-WC personál 5,40 25,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
apalická jednotka 214 205 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE 441-sklad 6,90 0,00 1x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč

OOP M. Alce 214 201 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE sklad oop 22,49 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE slkad oop 23,03 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-levé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 62,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE chodba 123,50 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE soc.OOP 25,05 3,40 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE denní místnost-úklid 25,63 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 213 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE vedoucí soc. lůžek 25,87 3,40 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE vedoucí OOP 25,43 3,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE správce 17,28 3,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE šatna sester 38,18 3,40 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE šatna sester 34,76 3,40 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE lékař 39,56 3,40 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj lékaře 17,00 1,75 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE pokoj ošetř. 14,40 1,35 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE koupelna 5,50 15,68 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE náměstek 24,70 2,61 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE sklad RHB 12,20 16,20 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE WC 2,20 8,16 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE WC 1,70 4,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
OOP M. Alce 214 201 4.np-prevé MĚSTO ALBRECHTICE WC chodba 1,80 1,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 MĚSTO ALBRECHTICE 0 0 5 650,80 1 406,50 0,00 0,00 2 978,83 Kč

Stránka 21



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

Díl: 214211 LDN DVORCE 2 978,83 Kč
1 214 211 0 LDN DVORCE márnice 14,79 0,00 0 - 2 978,83 Kč
2 214 211 0 LDN DVORCE garáž 13,78 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
3 214 211 0 LDN DVORCE dílna 1 13,78 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
4 214 211 0 LDN DVORCE dílna 2 12,25 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
5 214 211 0 LDN DVORCE prádelna 59,74 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
6 214 211 0 LDN DVORCE sušárna , předsíň 10,84 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
7 214 211 0 LDN DVORCE šatna 13,25 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
8 214 211 0 LDN DVORCE šicí dílna 6,25 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
9 214 211 0 LDN DVORCE sklad 2,93 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč

10 214 211 0 LDN DVORCE pokladna 5,72 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
11 214 211 0 LDN DVORCE sklad 3,20 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
12 214 211 0 LDN DVORCE předsíň 2,42 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
13 214 211 0 LDN DVORCE WC personál 2,04 6,78 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 214 211 0 LDN DVORCE správce 21,59 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
15 214 211 0 LDN DVORCE vedoucí stravy 12,50 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
16 214 211 0 LDN DVORCE inspekční pokoj 11,76 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
17 214 211 0 LDN DVORCE společenská místnost 30,08 0,00 2x měs. 1x za 14 dní 2 978,83 Kč
18 214 211 0 LDN DVORCE pracovna lékaře 22,95 1,54 2x měs. 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 214 211 0 LDN DVORCE úklid 4,20 10,36 neuklízí se - 2 978,83 Kč
20 214 211 0 LDN DVORCE předsíň WC 1,80 5,04 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 214 211 0 LDN DVORCE WC 0,99 2,38 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
22 214 211 0 LDN DVORCE sprcha 0,99 6,82 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
23 214 211 0 LDN DVORCE archív 20,28 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
24 214 211 0 LDN DVORCE sklad 12,74 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
25 214 211 0 LDN DVORCE chodba 37,05 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
26 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 1 13,92 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
27 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 2 15,60 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
28 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 3 23,65 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
29 214 211 0 LDN DVORCE WC předsíň 9,60 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
30 214 211 0 LDN DVORCE kuchyň 9,40 19,43 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
31 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 4 13,44 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
32 214 211 0 LDN DVORCE chodba 19,48 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
33 214 211 0 LDN DVORCE schodiště 24,45 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
34 214 211 0 LDN DVORCE hlavní uzávěr vody 25,42 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
35 214 211 0 LDN DVORCE chladící box 4,50 19,78 neuklízí se x 2 978,83 Kč
36 214 211 0 LDN DVORCE sklep 7,36 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
37 214 211 0 LDN DVORCE chodba A 9,75 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
38 214 211 0 LDN DVORCE chodba B 20,40 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
39 214 211 0 LDN DVORCE chodba C 57,81 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
40 214 211 0 LDN DVORCE bojler 17,68 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
41 214 211 0 LDN DVORCE předsíň údržba 3,90 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
42 214 211 0 LDN DVORCE šatna 8,67 0,91 2x měs. 1x za 14 dní 2 978,83 Kč
43 214 211 0 LDN DVORCE sprcha 3,60 18,80 2x měs. 1x za 14 dní 2 978,83 Kč
44 214 211 0 LDN DVORCE WC 1,26 4,44 2x měs. 1x za 14 dní 2 978,83 Kč
45 214 211 0 LDN DVORCE vstup kotelna 5,20 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
46 214 211 0 LDN DVORCE schodiště 22,62 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
47 214 211 0 LDN DVORCE zádveří 5,20 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
48 214 211 0 LDN DVORCE sklad prádla 17,25 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
49 214 211 0 LDN DVORCE sklad 14,40 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
50 214 211 0 LDN DVORCE chodba 35,30 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
51 214 211 0 LDN DVORCE výtah 4,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
52 214 211 0 LDN DVORCE zádveří výtahu 6,72 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
53 214 211 0 LDN DVORCE zádveří 2,20 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
54 214 211 0 LDN DVORCE sklad 5,06 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
55 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 8 33,68 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
56 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 9 18,90 1,62 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
57 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 10 11,88 1,95 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
58 214 211 0 LDN DVORCE koupelna 11,88 25,74 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
59 214 211 0 LDN DVORCE desinfekce 7,20 16,74 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
60 214 211 0 LDN DVORCE WC 7,60 26,41 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
61 214 211 0 LDN DVORCE WC personál 2,96 15,96 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
62 214 211 0 LDN DVORCE sesterna 8,40 1,35 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
63 214 211 0 LDN DVORCE předsíň šatna 3,78 0,63 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
64 214 211 0 LDN DVORCE WC 1,68 9,00 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
65 214 211 0 LDN DVORCE šatna 10,50 8,46 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
66 214 211 0 LDN DVORCE úklid 2,34 10,54 neuklízí se x 2 978,83 Kč
67 214 211 0 LDN DVORCE zádveří 4,65 13,09 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
68 214 211 0 LDN DVORCE přípravna 28,29 30,24 neuklízí se x 2 978,83 Kč
69 214 211 0 LDN DVORCE kuchyń 37,95 38,34 neuklízí se x 2 978,83 Kč
70 214 211 0 LDN DVORCE sklad 1,76 4,00 neuklízí se x 2 978,83 Kč
71 214 211 0 LDN DVORCE sklad potravin 17,82 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
72 214 211 0 LDN DVORCE zádveří 8,96 9,00 neuklízí se x 2 978,83 Kč
73 214 211 0 LDN DVORCE jídelna 18,25 1,89 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
74 214 211 0 LDN DVORCE chodba 9,99 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
75 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 21 20,68 2,10 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
76 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 22 19,08 1,68 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
77 214 211 0 LDN DVORCE ambulance 12,19 1,82 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
78 214 211 0 LDN DVORCE čajovna 10,12 16,20 3x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
79 214 211 0 LDN DVORCE 0 2,48 3,71 neuklízí se x 2 978,83 Kč
80 214 211 0 LDN DVORCE zádveří 4,62 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
81 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 3 19,60 2,10 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
82 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 4 10,80 2,09 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
83 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 5 10,56 2,24 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
84 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 6 20,88 1,76 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
85 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 7 20,30 1,96 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
86 214 211 0 LDN DVORCE chodba 36,14 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
87 214 211 0 LDN DVORCE schodiště 11,69 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
88 214 211 0 LDN DVORCE sklad 17,25 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
89 214 211 0 LDN DVORCE sklad materiálu 14,40 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
90 214 211 0 LDN DVORCE sociální sestra 13,06 0,00 2x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč

Stránka 22



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

91 214 211 0 LDN DVORCE úklid 11,80 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
92 214 211 0 LDN DVORCE archív 6,72 0,00 2x měs. - 2 978,83 Kč
93 214 211 0 LDN DVORCE chodba 25,70 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
94 214 211 0 LDN DVORCE vrchní sestra 12,04 3,83 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
95 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 39 17,36 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
96 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 40 24,08 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
97 214 211 0 LDN DVORCE koupelna 13,16 25,50 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
98 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 42 17,03 16,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
99 214 211 0 LDN DVORCE WC Ž 7,40 25,46 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč

100 214 211 0 LDN DVORCE WC personál 2,96 15,58 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
101 214 211 0 LDN DVORCE desinfekce 10,73 20,35 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
102 214 211 0 LDN DVORCE sesterna 18,72 2,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
103 214 211 0 LDN DVORCE ambulance 33,12 1,65 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
105 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 26 19,25 1,89 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
106 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 27 18,15 2,48 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
107 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 28 18,76 1,65 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
108 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 29 19,04 2,03 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
109 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 30 22,09 1,76 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
110 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 31 18,20 2,16 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
111 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 32 18,72 1,59 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
113 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 33 18,20 2,10 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
114 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 34 19,08 2,03 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
115 214 211 0 LDN DVORCE pokoj 35 21,06 1,96 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
116 214 211 0 LDN DVORCE čajová kuchyň 12,69 18,59 3x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
117 214 211 0 LDN DVORCE rehabilitace 31,27 30,24 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
118 214 211 0 LDN DVORCE chodba 96,72 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
119 214 211 0 LDN DVORCE sklad 22,08 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
120 214 211 0 LDN DVORCE šatna personál 20,35 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
121 214 211 0 LDN DVORCE šatna personál 2 8,16 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
122 214 211 0 LDN DVORCE šatna personál 3 8,16 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
123 214 211 0 LDN DVORCE koupelna 14,16 10,11 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
124 214 211 0 LDN DVORCE šatna 13,26 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
125 214 211 0 LDN DVORCE chodba 18,52 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 LDN DVORCE 0 0 1 876,80 536,66 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 0 LDN MĚSTO ALBRECHTICE 2 978,83 Kč

1 212 201 1.pp LDN MĚSTO ALBRECHTICE Chodba 102,00 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
2 212 201 1.pp LDN MĚSTO ALBRECHTICE Kotelna 26,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
3 212 201 1.pp LDN MĚSTO ALBRECHTICE Schodiště 4,30 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
4 212 201 1.pp LDN MĚSTO ALBRECHTICE Výtah 6,00 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
5 212 201 1.pp LDN MĚSTO ALBRECHTICE Vstup výtahu 6,20 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
6 212 201 0 LDN MĚSTO ALBRECHTICE 0 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
7 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Vstup 4,20 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč
8 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Schodiště 6,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
9 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Chodba 60,00 0,00 2x (7xPo-Ne) - 2 978,83 Kč

10 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Kuchyňka 17,50 28,00 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Vrchní sestra 20,00 1,20 2x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Lékař 19,50 1,90 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Sklad 8,50 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
14 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Spol. místnost 65,80 1,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
15 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Sklad 31,50 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
16 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Chodba+výlev.+prač.+sprcha 13,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
17 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Sklad 14,00 0,00 1x měs. - 2 978,83 Kč
18 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Šatna 26,00 0,70 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE WC 2x + chodba 13,50 26,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
20 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Sociální sestra 18,00 1,20 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 212 201 1.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE pokoj 13,50 1,20 3x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
22 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Rehabilitace 32,00 2,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
23 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Chodba 114,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
24 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Schodiště 10,60 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
25 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Kuchyňka 17,50 28,00 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
26 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 1 19,50 2,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
27 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 2 20,50 3,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
28 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Čist. míst.+sklad 13,00 24,50 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
29 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE úklid 5,00 0,00 neuklízí se - 2 978,83 Kč
30 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 3 24,50 2,30 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
31 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 4 21,00 2,70 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
32 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 5 23,00 2,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
33 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 6 17,50 2,20 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
34 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE WC 2x + chodba 13,50 27,90 3x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
35 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 7 26,50 2,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
36 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Sesterna 12,50 2,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
37 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Koupelna 18,00 32,90 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
38 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 8 14,00 2,30 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
39 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 9 32,00 2,10 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
40 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 10 22,50 1,70 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
41 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 11 22,50 2,40 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
42 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 12 23,00 1,60 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
43 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 13 21,50 2,30 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
44 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 14 13,00 2,50 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
45 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Pokoj č. 15 15,00 2,80 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
46 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE WC personál 3,50 5,00 7x Po-Ne 1 x týdně 2 978,83 Kč
47 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Ošetřovna 15,50 2,00 2x (7xPo-Ne) 1 x týdně 2 978,83 Kč
48 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE Sklad 3,00 0,00 7x Po-Ne - 2 978,83 Kč
49 212 201 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE pokoje několikrát za den dle potřeby 0,00 0,00 0 - 2 978,83 Kč
50 905 100 2.np LDN MĚSTO ALBRECHTICE koridor 57,33 0,00 3x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 LDN MĚSTO ALBRECHTICE 0 0 1 106,93 220,80 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: 208413 rehabilitace M. Alce 2 978,83 Kč

1 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Denní místnost 7,50 4,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
2 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Šatna - personál 6,50 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
3 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Sprcha 2,80 24,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
4 208 413 1.np rehabilitace M. Alce WC personál 3,50 14,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

Stránka 23



Celkem Kč/měsíčně 
m² úklid m² obklady týdně úklid týdně obklady bez DPH

NS BUDOVAODDĚLENÍ PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU
OZN. NÁZEV PROSTORU

5 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Vodoléčba 15,00 15,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
6 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Šatna - pacienti 10,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
7 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Chodba 8,40 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
8 208 413 1.np rehabilitace M. Alce WC bezbariérové - ženy 4,10 13,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 208 413 1.np rehabilitace M. Alce WC muži 2,80 12,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

10 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Úklid 1,60 8,40 neuklízí se - 2 978,83 Kč
11 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Elektroléčba 26,00 9,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Magnetoterapie 18,30 3,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Tělocvična 26,00 3,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Chodba 31,00 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč
15 208 413 1.np rehabilitace M. Alce Zádveří 9,50 0,00 5x Po-Pá - 2 978,83 Kč

CELKEM : 0 rehabilitace M. Alce 0 0 173,00 108,70 0,00 0,00 2 978,83 Kč
Díl: Ubytovna 2 978,83 Kč

1 905 163 0 Ubytovna Společné prostory 301,30 0,00 1x týdně (Po-Pá) - 2 978,83 Kč
CELKEM : 0 Ubytovna 0 0 301,30 0,00 0,00 0,00 2 978,83 Kč

0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 2 978,83 Kč
Díl: KRNOV N - VEŘEJNÁ LÉKÁRNA 2 978,83 Kč

1 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 100 - Zádveří 10,30 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
2 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 101 - Prodejna lékárny 117,30 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
3 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 102 - Chodba - skladovací plocha 14,50 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
4 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 103 - Příruční sklad lékárny 18,50 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
5 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 104 - Kancelář 14,20 0,00 1x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
6 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 105 - Denní místnost 29,50 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
7 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 106 - Umývárna ženy 6,70 26,90 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
8 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 107 - WC ženy 1,50 12,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
9 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 108 - Šatna ženy 19,60 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč

10 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 109 - Umývárna muži 6,80 25,20 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 110 - WC muži 1,50 11,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
12 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 111 - Šatna muži 3,10 0,00 1x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
13 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 112 - Chodba 3,10 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
14 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 113 - Vstupní hala se schodištěm 8,60 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
15 201 409Endokrinologická ambulance KRNOV N 114 - Výtah 3,30 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
16 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 115 - Kancelář - konzultační prostor 26,70 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
18 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 116 - Sklad lékárny 87,70 0,00 2x týdně (Po-Pá) 0 2 978,83 Kč
19 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 117 - Sklad mimoprovozního příjmu 6,70 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
20 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 118 - Příjem zboží 16,80 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
21 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 119 - Příprava zboží, sklad 17,20 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
22 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 120 - Sklad obalů 6,20 20,80 1x týdně (Po-Pá) 1 x týdně 2 978,83 Kč
23 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 121 - Úklid 2,60 16,40 0 1 x týdně 2 978,83 Kč
24 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 122 - WC 2,00 14,60 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
25 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 123 - Umývárna laboratorního vybavení 10,90 31,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
26 602 501 veřejná lékarna KRNOV N 124 - Laboratoř 29,10 58,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : KRNOV N - VEŘEJNÁ LÉKÁRNA 464,40 216,20 2 978,83 Kč
Díl: Endokrinologická ambulance 2 978,83 Kč

1 201 409Endokrinologická ambulance KRNOV N 203 - Chodba 29,00 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
2 201 409Endokrinologická ambulance KRNOV N 212 - Ordinace lékaře 24,00 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
3 201 409Endokrinologická ambulance KRNOV N 213 - Ordinace sestra 16,70 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
4 201 409Endokrinologická ambulance KRNOV N 214 - Sklad, edukační místnost 12,50 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
5 201 409Endokrinologická ambulance KRNOV N 215 - Šatna , denní místnost 11,50 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
6 201 409Endokrinologická ambulance KRNOV N 219 - WC 3,80 23,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
7 201 409Endokrinologická ambulance KRNOV N 220 - Kuchyňka 3,70 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
8 201 409Endokrinologická ambulance KRNOV N 221 - Kancelář 14,80 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
9 201 407 diabetologická amb. KRNOV N 222 - Ordinace lékaře 19,50 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč

10 201 407 diabetologická amb. KRNOV N 223 - Ordinace sestra 14,00 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
11 201 407 diabetologická amb. KRNOV N 224 - Čekárna 26,70 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
12 201 407 diabetologická amb. KRNOV N 225 - WC Muži 3,50 17,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
13 201 407 diabetologická amb. KRNOV N 226 - WC Ženy 4,50 48,50 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 201 407 diabetologická amb. KRNOV N 237 - Umývárna, WC 3,20 18,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč

CELKEM : Endokrinologická ambulance 187,40 108,20 2 978,83 Kč
Díl: ARO-ambulance chronické bolesti 2 978,83 Kč

1 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 201 - Výtah 3,30 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
2 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 202 -  Schodiště - podesta 13,30 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
3 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 202 - Schodiště a mezipodesty 16,40 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
4 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 203 - Chodba 29,00 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
5 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 204 - Čekárna 21,30 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
6 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 205 - Ordinace lékař 17,70 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
7 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 206 - Ordinace sestra 14,40 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
8 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 207 - Aplikační místnost-křesla 58,00 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
9 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 208 - Aplikační místnost-lůžko 13,80 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč

10 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 209 - Přípravna a sklad léčiv 11,60 34,30 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
11 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 210 - Úklid 1,30 10,00 0 0 2 978,83 Kč
12 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 227 - Šatna,denní místnost lékař 19,70 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
13 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 228 - Umývárna 4,00 25,00 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
14 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 229 - WC 1,30 10,40 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
15 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 230 - Onkologický registr 13,70 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
16 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 231 - Šatna,denní místnost 13,50 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč
17 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 232 - WC 1,20 10,70 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
18 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 233 - Umývárna 4,30 24,80 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
19 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 234 - Úklid 2,60 15,30 0 1 x týdně 2 978,83 Kč
20 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 235 - WC muži-hendikep 3,90 17,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
21 301 403ARO-ambulance chronické bolesti KRNOV N 236 - WC ženy-hendikep 3,90 17,90 5x Po-Pá 1 x týdně 2 978,83 Kč
22 905 100 Provoz KRNOV N 211 - Technická místnost 16,60 0,00 5x Po-Pá 0 2 978,83 Kč

CELKEM : ARO-ambulance chronické bolesti 284,80 166,30 0,00 Kč

Stránka 24


